
PCR15ETRpo42633036
Č. j. KRPZ-92923-14/ČJ-2023-1500VZ-SVA

SMLOUVA O DÍLO

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen ,,smlouva")

1. SMLUVNĹ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY

1.1 Objednatel
Název:
SÍd|o:
lČO:
DlČ:
Bankovni spojeni:
Čislo účtu:
jednajicŕ
Email:
Telefon:
Datová schránka:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
j. A. Bati 5637, 760 01 Zlín
72052767
CZ72052767
ČNB, pobočka Brno
28036881/0710
Mgr. lng. Miloš poloczek, náměstek ředitele krajského ředitelství
krpz.er.sekretariat@pcr.cz
974 661 224
w6thp3w

(dále jen ,,objednatel")

1.2 Zhotovitel
Název:
Sídlo:
lČO:
DlČ:

VALPO - ZLÍN, s.r.o.
Pančava 128, 760 01 Zlin
48911747
CZ48911747

Bankovní spojeni: moneta Money Bank, a.s.
Čislo účtu: 152276065/0600
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvnich:
b) ve věcech technických:
Tel.:
E-mail:
Datová schránka: brb9qqz
Zapsán v obchodním rejstřiku vedeném Krajským soudem v Brně, oddil C, vložka
11565

(dále jen ,,zhotovitel")

Zhotovitel tímto proh/ašu/e, že má veškerá práva a způsobi/ost k tomu, aby plnil závazky
vyp/ývajlcl z uzavřené sm/ouvy a že neexistujl žádné právnl překážky, které by brán//y,
či omezova/y p/něn/ jeho závazků a že uzavřen/m sm/ouvy nedojde k porušenl žádného
obecně závazného předpisu. Zhotovitel současně proh/ašu/e, že se dostatečným způsobem
seznámil se záměry objednate/e oh/edně přlpravy a rea/izace akce specifikované
v nás/edujlckh ustanoven/ch této sm/ouvy a že na zák/adě tohoto z/ištěn/přistupuje k uzavřenl
předmětné sm/ouvy.

1/20



*; " '

< '

Y·

i

í.

L '

,..

!

·A,

'C

"\

'k

?-.

:';

1.3 Název veřejné zakázky: ,,Rekonstrukce sociálních zařizeni v OOP Jablůnka"
· ^"

1.4 Technický dozor objednatele: %
':$:l:í

"ŤStavebni práce:

lng. Jiří Forman, tel. 974 661590, mobil
email: krpz.osnm.evidence@pcr.cz.

Mgr. Pavel Zvonek, tel. 974 661 597, mob.

1.5 Osoba oprávněná za objednatele schvaiovat zjišt'ovacI protokoly a soupisy
provedených st. pracÉ, dodávek a služeb:

Ing. Jiři Forman, Mgr. Pavel Zvonek

1.6 Pracovník zhoto'.'itele odpovědný za vedení a zasÍĹánÍ daňových dokiadů:

1.7 Osoby oprávněné k odevzdání a převzetí díla:

za objedn?te]e: lng. Jiři Forman, Mgr. Pavel Zvonek,

za zhotovitele:

2. PŘEDMĚT SMLOUVY, ROZSAH DĹLA

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést a objednateli předat v rozsahu, způsobem, v době
a za podminek sjednaných touto smlouvou, dílo ,,Rekonstrukce sociálních zařízení
v OOP Jablůnka" (dáie jen ,,dílo").

Předmětem plněni veřejné zakázky je provedení stavebnich prací v rozsahu zadávací
dokumentace a zpracované projektové dokumentace pro provádění stavby.

2,2 Dilem se rozumi:

- zhotoveni stavby specifikované touto smlouvou o dilo. zadávaci dokumentaci
a technickou specifikacúpoložkovým rozpočtem předaným zhotoviteli objednatelem,

- zpracováni dokumentace skutečného provedeni stavby.

2.2.1 Zhotovením stavby se rozumí:

- stavební i technologická část stavby provedená dle technické specifikace/položkového
rozpočtu

- úplné a bezvadné provedení všech stavebních a montážních praci,

- dodávky potřebných materiálú, strojů a zařizeni nezbytných pro řádné dokončeni díla,

- provedeni všech činnosti souvisejicich s dodávkou stavebnich a montážních praci,
jejichž provedeni je pro řádné dokončeni díla nezbytné (např. zařízení staveniště,

2



bezpečností opatření apod.).

2.2.2 Zhotoveni dila zahrnuje i:

- zajištění veškerých nezbytných průzkumů nutných pro řádné provedeni a dokončeni
dila,

- zřízenÍ, odstraněnľ a zajištění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sitě
dle stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů a zákona č. 309/2006 Sb.,
o zajištění dalších podminek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
a prováděcích předpisů k zákonu č. 309/2006 Sb., zejména nařízení vlády
č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcich na bezpečnost a ochranu zdravi
při práci a této smlouvy,

- zajištění a provedení všech opatření organizačniho a stavebně technologického
charakteru k řádnému provedeni dila (např. zábory veřejných ploch, atd.),

- umožnit provádění kontrolnI prohlidky rozestavěné stavby dle § 133 a násl. zákona
č. 183/2006 Sb., stavebni zákon, ve zněnľ pozdějšich předpisů, a zajistit účast
stavbyvedouciho na pravidelných kontro|njch dnech stavby, a to minimálně jednou
za 14 dnů,

- veškeré práce a dodávky souvisejicI s bezpečnostnimi opatřeními na ochranu osob
a majetku,

- Iikvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně
uhrazení poplatku za uskladněni v souladu s ustanovenimi'zákona č. 541/2020 Sb.,
o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, a doložení dokladu o likvidaci odpadu
a obalu v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, při přejímacim řÍzení,

- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (terénni úpravy,
komunikace, chodníky, zeleň, travnaté pIochy, vnitřní prostory stavby),

- přistup a příjezd pro stavebni stroje a techniku do areálu bude možný ze spodního
i horního vjezdu, zákaz používáni těžké techniky na vrchním asfaltovém parkovišti,

- úklid staveniště před protokolárnim předánim a převzetim díla, a všech dotčených
prostor objednatele, opatření pro zabráněni šÍření prachu a hluku, denni úklid
dotčených prostor objednatele,

- nepřekračováni povoIené hranice hluku o sobotách, nedělich a svátcich po celý den,
ve všední den od 18:00 hodin do 6:00 hodin,

- zajištěni bezpečnosti práce a ochrany životniho prostředi v souladu s platnými
právními předpisy, zejména zákonem č. 262/2006 Sb., zákoníkem práce, ve znění
pozdějších předpisů, zákonem č. 309/2006 Sb., o zajištění daiších podminek
bezpečnosti a ochrany zdravi při práci a prováděcimi předpisy,

- vedeni stavebního deniku minimálně v rozsahu dle stavebniho zákona a vyhlášky
č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb a předání jeho originálu objednateli
při předáni a převzetí dila,

- mít po celou dobu stavby pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě
činnosti zhotovitele dle čl. 11.3 této smlouvy,

| ,



r
'Y

- odstranění připadných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlidce stavby,

- provedeni zkoušek dila, včetně vystaveni dokladů o jejich provedeni. provedeni
atestů a revizi podle norem ČSN a případných jiných právnich nebo technických
předpisů platných v době prováděni a předáni díla, kterými bude prokázáno dosaženi
předepsané kvality a předepsaných technických parametrů dila, péče
o nepředané objekty a konstrukce stavby. jejich ošetřováni, pojištění atd.,

- zajištěni průvodní technické dokumentace, zkušebních protokolů, reviznich zpráv,
atestů a dokladů dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky
a o změně a doplnění některých zákonů, prohlášeni o shodě, seznam doporučených
náhradnich dilů, předepsané ochranné a bezpečnostní pomůcky ve dvou
vyhotovenich.

2.2.3 Zhotovitel prohlašuje, že mu před podpisem této smlouvy byl pŕedán
výkaz výměr. Zhotovitel také podrobně prostudoval soupis stavebnich praci, dodávek
a služeb vč. výkazu výměr a na základě toho přistoupi! ke zpracováni nabidky.

2.3 Změny dila: Objednatel si vyhrazuje právo před realizaci dila nebo v prúběhu realizace
upravit rozsah předmětu plnění, a to zejména z důvodů:

- neprovedeni dohodnutých stavebnich prací, dodávek a služeb (méněpráce). pokud
změnou díla dojde k zúženi předmětu díia,

- v připadě, že objednatel bude požadovat dodatečné stavební práce. dodávky
a služby, které nebyly obsaženy v zadávacích podmínkách (vicepráce).

Pokud objednatel toto právo uplatni, je zhotovitei povinen na změnu rozsahu dila
přistoupit.

Dojde-li při realizaci dila k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšířenÍ předmětu dila
vyp|ývajÍcÍch z podmínek při provádění dila, z odborných znalostí zhotovitele
nebo z vady projektové dokumentace, je zhotovitel povinen na tyto změny upozornit
objednatele, provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšiřeni, zajistit jejich
odsouhlasení projektantem, ocenit je podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny
díla, a pokud to není možné, tak podle jim navrhovaných cen a předložit tento soupis
se zdúvodněnim objednateli nebo jeho zástupci ve věcech technických k odsouhlasení.

2.4 Podkíadem pro uzavření této smlouvy o dilo je nabidka zhotovitele ze dne
11. 9. 2023, která byla vybrána jako nejvhodnější na základě zadávaciho řizeni
zveřejněného pod čislem č. j. KRPZ-92923-4/ČJ-2023-1500VZ-SVA.

3. DOBA PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1 Předpokládaný termín zahájeni doby plněni a předání staveniště: 2. 10. 2023.

3.2 Předpokládaný termín dokončení a protokolární předání a převzetí díla:
nejpozději do 29. 12. 2023.

Termín dokončení je možné zkrátit, nesmí však dojít k nedodrženi technologických lhůt
a ani ke zhoršení kvality nebo rozsahu dila.

4

i



'>. .d Y . Ms+?=µ#í *snE*ď#Q%É!m

3.3 Práce zhotovitele na realizaci předmětu smlouvy budou zahájeny dnem protokolárního - " "-
předáni a převzetí staveniště.

' 3.4 Objednatel si vyhrazuje právo na jednostrannou změnu předpokládaného terminu
zahájeni doby plnění, a to v důsledku legislativních překážek na straně objednatele,
přičemž zhotovite! je povinen na tento požadavek objednatele bezpodmínečně
a bez dalšich požadavkú, zejména bez úpravy rozsahu díla a ceny díla, neni-li dále
uvedeno jinak, přistoupit. Z tohoto důvodu se posouvá i termín dokončení a protokolámi
předání a převzeti díla, avšak doba realizace v kalendářních dnech zůstane nezměněna.

3.5 Objednatel si vyhrazuje právo jednostranně přerušit prováděni díla z důvodů na straně
objednatele anebo z objektivnich důvodú (např. upřesnění technologie, klimatické
podmínky aj.) na nezbytně nutnou dobu. Úmysl přerušit práce objednatel s předstihem
oznámí pisemně zhotoviteli. Toto přerušeni nebude mit vliv na cenu za dílo. O dobu
přerušení provádění díla se prodlouží doba realizace díla.

3.6 Zhotovitel není v prodleni, pokud nemůže plnit svůj závazek v důsledku prodlení
objednatele s plněnim jeho smluvnich povinností nebo v důsledku okdností vylučujícich
odpovědnost zhotovitele dle § 2913 odst. 2 občanského zákoníku.

3.7 Objednate! je oprávněn převzit řádně zhotovené dílo i před termínem plněni.

3.8 Mistem plněni je objekt:
OOP Jablůnka, Jablůnka 99, 756 23 jablůnka

4. CENA DĹLA

4.1 Za řádně zhotovené dilo v rozsahu podle čl. 2. této smlouvy se smluvní strany v souladu
s ustanovením zák. čís. 526/1990 Sb., o cenách, ve zněnÍ pozdějšich předpisů, dohodly
na ceně:

CENA STAVBY CELKEM

Předmět plnění Cena celkem DPH 21% Cena celkem
v KČ bez DPH v KČ vč. DPH

Rekonstrukce sociálnich 687.537,18
zařizeni v OOP jablúnka 144.382,81 831.919,99

Slovy (v Kč bez DPH) : Šest$etosmdesátsedmtisicpětsettřicetsedmtisickorunčeských a
osmnácthaliřú

4,2 Cena byla dohodnuta na základě zhotovitelem oceněného položkového rozpočtu díla,
který byl součásti nabídky zhotovitele ze dne 11. 9. 2023. Případné odchylky, vynechání,
opomněni, chyby a nedostatky položkového rozpočtu nemaji v žádném případě vliv na
smluvní cenu za dílo, ani na rozsah díla podle této smlouvy, rozsah pinění zhotovitele
ani na další ujednání smluvních stran v této smlouvě. položkový rozpočet bude nadále
sIoužit k ohodnocení provedených částí díla za účelem dIlči fakturace,
resp. upíatněni smluvních pokut. Na jeho zákiadě bude objednatel schvalovat
ohodnoceni provedených dodávek, prací a služeb, které bude podkladem pro měsiční

5



F

fakturaci zhotovitele, položkový rozpočet bude sloužit rovněž jako cenová úroveň
pro "dodatečné stavebnľ práce - vicepráce" a "méněpráce". poIožkový rozpočet
je přilohou č. 1 této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu
jsou cenami pevnými po celou dobu realizace dila.

' :'

:!

4.3 Do ceny dila jsou zahrnuty veškeré náklady potřebné ke zhotoveni dila v rozsahu
dle čl. 2. Sjednaná cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen,
a to až do termínu protokolárnľho předání a převzetí řádně dokončeného dila dle této
smlouvy.

4.4 Nabídková cena obsahuje veškeré náklady účastníka nutné k realizaci dila vymezeného
v této smlouvě a zadávaci dokumentaci, tj. náklady za veškeré práce, dodávky, služby
a činnosti vyplývajíci ze zadávacich podminek a podminek, o kterých zhotovitel
podle svých odborných znalostí věděl či vědět měl, že jsou k řádnému a kvalitnimu
provedení, dokončeni a zprovozněni dila dané povahy třeba.

4.5 Přislušná sazba daně z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisů ČR
v době zdanitelného plnění. U stavebnich prací vystupuje objednatel (přijemce pIněni)
jako osoba povinná k dani. Režimu přenesení daňové povinnosti
podle ust. § 92 pIsm. a) - § 92 písm. i) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve zněni pozdějšich předpisů, podléhá poskytnuti stavebnlch a montážnich praci,
které odpovkiaji čIselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 až 43. Daň odvede
zákaznik.

4.6 Cena dila podle odst. 1 je cenou nejvýše připustnou a může být změněna jen za niže
uvedených podmínek.

4.7 Smluvni strany se dohodly, že cenu za dilo dle odst. 1 je možné změnit v případě, že:

- dojde před nebo v průběhu realizace dila ke změnám daňových předpisů majícich
vliv na cenu dila, v takovém připadě bude cena upravena dle sazeb daně z přidané
hodnoty platných v době zdanitelného plněni za práce neprovedené
a nevyfakturované,

- v přlpadě dodatečných stavebnich praci, služeb a dodávek požadovaných
objednatelem a neobsažených v zadávaci dokumentaci,

- v připadě méněpraci.
4.8 Nastane-li změna v důsledku dodatečných stavebních

neobsažených v zadávací dokumentaci podle čl. 2 této
objednatelem, připadně vyvolaná změnou technického
a odsouhksená objednatelem:

praci, dodávek a služeb
smlouvy a bude vyžádána
řešení díla oproti projektu

- bude oceněni případných dodatečných stavebnich prací dodávek a služeb
provedeno soupisem vIcepraci s použitím položkových cen z poIožkového rozpočtu
(příloha č. 1 této smlouvy) zhotovitele formou Změnového Iistu. Pro práce
a dodávky neuvedené v položkovém rozpočtu budou použity obecně známé sborniky
doporučených cen (např. označení sborniků URS Praha, a. s. nebo RTS, a. S.)
pro to období, ve kterém maji být vlcepráce realizovány. Pro práce
a dodávky neuvedené ve sbornicich, bude dohodnuta individuální kalkulace
nebo hodinové sazba. V případě nutnosti ocenit některé práce nespecifikované
směrnými cenami ÚRS Praha, a. s. oceni se tyto práce HZS takto:

6



r _ " -

pro montážní práce 250,- Kč/hod bez DPH

stavebni práce a dodávky, které nebudou zhotovitelem po odsouhlaseni technickým
dozorem investora provedeny (méněpráce), budou odečteny ve výši součtu veškerých
odpovídajicich poIožek a nákladů neprovedených dodávek a prací dle položkového
rozpočtu.

4.9 Za vícepráce se nepovažuji náklady vynaložené k dosažení plné funkčnosti předmětu
dila, přičemž se objednatei nezříká odpovědnosti a odpovídá za správnost a úplnost
zadávaci dokumentace. Důvodem pro změnu ceny díla nejsou plnění zhotovitele,
jejíchž provedení bylo vyvoláno jeho prodlením s prováděnim díla nebo které
jsou důsledkem vadného plněni zhotovitele nebo z dúvodu chyb nebo nedostatků
v položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného
oceněni soupisu stavebních praci, dodávek a služeb vč. výkazu výměr.

5. PLATEBNĹ PODMĹNKY

5.1 Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy.

5.2 Smluvní strany se dohodly na hrazeni ceny za dilo postupně (dÍ|čÍ plněni) na základě
dňčích faktur (daňových dokladů), které budou vystavovány měsíčně dle skutečně
provedených stavebnich praci, dodávek a služeb na základě objednatelem schválených
zjišt'ovacich protokolú a soupisů provedených stavebnich praci, dodávek a služeb
s využitím cenových údajů položkového rozpočtu zhotovitele (přiloha č. 1). pro oceněni
dokončených částí díla. Zhotovitel bude předkládat objednateli položkový soupis
provedených prací a dodávek a zjišt'ovaci protokol k odsouhlasení nejpozději do tři
pracovních dnů po skončeni měsice za piněni provedené v přislušném fakturačnim
měsíci.

Technický dozor investora (TDI) provede kontrolu správnosti každého soupisu
provedených prací a dodávek a zjišt'ovaciho protokolu do 5 pracovních dnů od jejich
předloženi. Pokud nemá k předloženému soupisu provedených stavebních praci,
dodávek a služeb a zjišt'ovacímu protokolu výhrady, vráti je zpět neprodleně
po provedení kontroly potvrzené zhotoviteli. V opačném připadě soupis stavebnich
praci, dodávek a služeb a zjišt'ovací protokol s uvedením výhrad vráti. Ten je povinen
předložit opravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb a zjišt'ovací protokol
objednateli do tři pracovních dnů od jejich vráceni objednatelem k přepracování.
Nedojde-li ani následně mezi oběma stranami k dohodě o odsouhlasení množstvi, druhu
provedených stavebnich praci, dodávek a služeb, je zhotovitel oprávněn fakturovat
v příslušném fakturačnim měsíci pouze ty práce, dodávky sIužby, u kterých nedošlo
k rozporu.

Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré subdodavatekké práce a nese za ně
záruku v plném rozsahu v souladu s ČI. 12 této smlouvy.

5.3 V souladu s potvrzeným soupisem provedených stavebnich praci, dodávek a služeb
a zjišt'ovacím protokolem je zhotovitel oprávněn vystavit fakturu (daňový doklad)
na objednatele.

7



7
}

i'?. '

i

,

ji

J;

;·.

Ĺ

ší·
{

Ž:

i'

ľ'
á
!'.
ÉM'

Šf'

C·

4

'b

:Š

?

b

1

1

!

Š.

5.4 Přilohou faktur (daňových dokladů) musí být odsouhlasený soupis provedených
stavebních prací, dodávek a služeb a zjišt'ovací protokol. Faktury (daňové doklady)
budou před jejich úhradou odsouhlaseny TDI.

5.5 Faktury (daňové doklady) musi být vystaveny zhotovitelem nejpozději 15. den ode dne
zdanitelného plněni a řádně doloženy nezbytnými doklady, které umožní objednateli
provést jejich kontrolu.

5.6 Faktury (daňové doklady) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona
Č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějšich předpisů.

5.7 Splatnost faktur (daňových dokladů) je 30 dnů ode dne jejich doručeni do sidla
objednatele. Objednatel může požadovat prodloužení splatnosti faktur bez uplatnění
sankcí ze strany zhotovitele. V připadě přechodného nedostatku finančních
prostředků na straně objednatele může zástupce objednatele požádat o odklad
splatnosti plateb a zhotovitel je povinen této žádosti vyhovět bezpodminečně. Pro tento
případ je sjednán nás|edujÍcÍ postup:

- v případě krátkodobého nedostatku finančních prostředků na straně objednatele
poskytne zhotovitel objednateli prodlouženou lhůtu spIatnosti faktur (daňových
dokladů) na 60 dnů. Odklad splatnosti plateb dle tohoto ustanoveni nemá vliv
na termín dokončení díla sjednaný dle této smlouvy,

- je-li oprávněnost fakturované částky nebo její části objednatelem zpochybněna,
je objednatel povinen tuto skutečnost do sedmi kalendářnich dnů pisemně oznámit
a vrátit nesprávně vystavenou fakturu (daňový doklad) zhotoviteli s uvedenim
důvodů. Zhotovitel je v tomto případě povinen vystavit novou fakturu {daňový
doklad). Vystavenim nové faktury běži nová lhůta splatnosti dle bodu 5.7. ZhotGvite|
bere na vědomi, že v připadě oprávněného vráceni faktury nemá nárok na úrok
z prodlení dle čl. 14.1 pIsm. g) této smlouvy,

- cena za dílo nebo jeho dílči část je uhrazena dnem odepsání částky z účtu
objednatele.

5.8 Zhotovitel je povinen doručit fakturu v elektronické podobě do datové schránky
objednatele: w6thp3w.

5.9 Pokud elektronické doručeni faktury do datové schránky objednatele není možné
či vhodné, lze fakturu doručit v listinné podobě na adresu: Česká republika - Krajské
ředitelství policie Zlínského kraje, j. A. Bati 5637, 760 01 Zlin: připadně v elektronické
podobě na e-mail: krpz.oru.evidence@pcr.cz. Každý e-mail musi obsahovat pouze jednu
fakturu.

6. STAVENIŠTĚ

6.1 Objednatel předá zhotoviteli staveniště ke dni zahájeni provádění díla, nebude-li
smluvnimi stranami dohodnuto jinak. O jeho předáni a převzetí vyhotoví smluvní strany
podrobný pIsemný zápis - protokol, který bude podepsán oprávněnými zástupci
smluvních stran. Předáni a převzetľ staveniště bude zaznamenáno j ve stavebnim deniku.

6.2 Zhotovitel je povinen si při převzeti staveniště zajistit vytýčeni tras stávajících
inženýrských sítí na staveništi a přilehlých pozemcích dotčených prováděním dila

8



r' a tyto vhodným způsobem chránit. V přlpadě jejich poškozeni je povinen bezodkladně

uvést poškozené SItě do původního stavu na své náklady a uhradit případné škedy
a pokuty vzniklé v souvislosti s jejich poškozením vzniklých.

6.3 Zhotovitel je povinen průběžně ode dne předáni staveniště až do doby protokdárního
předánl a převzetí dila pořizovat fotodokumentaci postupu stavebních a zejména
zakrývaných praci a předávat je minimálně jednou měsičně objednateli prostřednictvim
TD1. Fotodokumentace bude předávána v digitálni podobě na CD s označením období,
kdy byla fotodokumentace prováděna. M&Iční fotodokumentace bude obsahovat
minimálně 10 fotek objektu za jeden kalendářni týden.

6.4 Zhotovitel je povinen udržovat průběžně na staveništi pořádek a čistotu, je povinen
odstraňovat bez zbytečného odkladu a ria svůj náklad obaly. odpady, nečistoty, stavebni
sut' a nepotřebný materiál. Zhotovitel zajistí, aby se vznikajícími odpady bylo nakládáno
způsobem, který je v souladu s ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb.,
o odpadech, vč. prováděcích předpisů a v souladu se zákonem a současně pIatnou
legislativou v době prováděni stavby.

6.5 Zhotovitel nemá dovoleno nechat své zaměstnance nebo další pracovníky přebývat
na žádné části staveniště nad rámec pracovních činnosti.

6.6 Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 15-ti pracovnich dnů ode dne protokolárního
předání a převzeti díia objednatelem, nebude-li smiuvními stranami při přejímaám řízenÍ
dohodnuto jinak.

6.7 Zhotovitel je po dobu provádění díla povinen dodržovat v prostorách staveniště přisný
zákaz kouřeni.

6.8 Zhotovitel je povinen zajistit dílo proti krádeži a vniknuti neoprávněných osob.

6.9 Zhotovitel je povinen vypracovat pro staveniště požární řád, poplachové směrnice stavby
a provozně dopravní řád stavby a je povinen je viditelně na staveništi umístit.

7. STAVEBNÍ DENÍK

7.1 Zhotovitel povede ode dne převzeti staveniště stavební deník (dále jen též SD). Tento
deník je zhotovitel povinen vést ve smyslu § 157 zákona č. 183/2006 Sb., stavebni zákon
a prováděcího předpisu. Obsahové náležitosti stavebního deníku o stavbě a způsob
jejich vedení jsou stanoveny zákonem č. 183/2006 Sb. a přílohou č. 5 k vyhlášce
č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém
postupu prací včetně informací o zakrýváni konstrukcí, jejich jakosti, zdůvodněni
odchylek prováděných praci od projektové dokumentace, klimatické podminky apod.
Povinnost vést stavební denik konči předáním a převzetim díla.

7.2 Veškeré listy stavebniho deníku musi být očislovány. Zápisy do stavebniho deníku
se zapisují tentýž den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou
předmětem zájmu, nejpozději nás|edujíci den, ve kterém se na stavbě pracuje. Zápisy
do stavebního deniku múže provádět pouze stavbyvedouci, zástupce objednatele
ve věcech technických, připadně jiný objednatelem pověřený zástupce, zpracovatel
projektové dokumentace nebo příslušné orgány státni správy. Zápisy musí být čitelné,

9



Y

mezi jednotlivými záznamy nesmí být vynechána volná místa a musí být zapisuýci
osobou podepsány.

Stavebni deník, který vede stavbyvedoucí zhotovitele, musí být uložen na stavbě
na přistupném mistě, dostupný kontrole. Zápisy ve stavebním deniku se nepovažují
za změnu smlouvy, ale slouži jako podklad pro vypracování doplňků a změn sm|oljvy.

7.3 Technický dozor investora je povinen sledovat obsah záznamů ve stavebnim deníku
a stvrzovat je svým podpisem. K zápisúm zhotovitele je povinen objednatel provést
pisemné připomínky do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem
souhlasí. Toto plati i pro zástupce zhotovitele.

8. PODMÍNKY PROVÁDĚNĹ DĹLA

i
Ĺ

8.1 Zhotovitel provede a dokonči dilo v rozsahu, kvalitě a termínech daných touto smlouvou
a projektovou dokumentací.

8.2 Zhotovitel je odpovědný za řádnou ochranu svých praci po celou dobu jejich prováděni
a dále za ochranu veškerých výrobků, nářadi a materiálu, které dopravil na stavbu,
přičemž tuto ochranu zajišt'uje na své vIastní náklady.

8.3 Zhotovitel ručí za to, že v rámci provádění prací dle této smlouvy nepoužije žádný
materiái, o kterém je v době užiti známo, že je škodlivý, včetně materiálů, o nichž by měl
zhotovitel na základě svých odborných znalostí vědět, že jsou škodlivé. Zhotovitel
se zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci
či předepsaný průvodni doklad, je-li to pro jejich použiti nezbytné podle přís[ušných
předpisů.

8.4 Pokud budou při provádění dila zjlštěny skryté překážky ve smyslu § 2627 občanského
zákoniku, je zhotovitel povinen tuto skutečnost oznámit neprodleně technickému dozoru
investora pisemně zápisem do stavebního deníku. Přerušit práce souvisejici
s prováděním díla je zhotovitel oprávněn poté, co k tomu obdržel souhlas od objednatele.
Pokud má zhotovitel oprávněný dúvod se domnivat, že hrozí nebezpečí z prodlení,
je oprávněn přerušit provádění díla bez výše uvedeného souhlasu, avšak je povinen
o tom informovat bez odkladu objednatele. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele
zápisem do stavebniho deniku v dostatečném předstihu k prověření praci, které budou
v dalšim pracovnim postupu zakryty nebo se stanou nepřistupnými. Tuto výzvu musi
technický dozor investora ve stavebním deniku podepsat. jestliže se technický dozor
investora k prověření praci ve stanovené lhůtě, která nebude kratší než 5 dnú, nedostavi,
ačkoliv byl k tomu řádně vyzván, je povinen hradit náklady dodatečného odkrytí,
pokud takové odkryti požaduje. zjisti-li se však, že práce byly provedeny vadně, nese
náklady dodatečného odkryti zhotovitel.

8.5 Bezpečnost a ochrana zdravi při práci na staveništi:

- zhotovitel je po dobu provádění díla zodpovědný za zajištěni bezpečnosti práce,
provozu technických zařÍzení a vybaveni, dodržování stanovených provoznich
a organizačnich podmínek, zajišt'ujicich zachováni plynulosti a bezpečnosti
dopravnich a jiných aktivit v lokalitě stavby. V rámci toho je zhotovitel povinen
dodržovat zákonik práce, zákon o zajištění dalšich podmínek bezpečnosti a ochrany

10



zdraví při práci a prováděci předpisy. Zhotovitel je povinen vypracovat pro staveniště
požární řád, poplachové směrnice stavby a provozně dopravní řád a je povinen
je viditelně na staveništi umístit,

- zhotevitel je povinen zajistit dodržováni povinností dle zákona č. 309/2006 Sb.,
o zajištěni dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
i3 prováděcích předpisú a dodržováni předpisú zpracovaných dle předchozího
odstavce i u svých subdodavatelů a jiných osob, které se osobně podih na zhotoveni
stavby (§ 17 zákona č. 309/2006 Sb.),

- zhotovitel odpovidá za odbornou způsobilost pracovníků v profesich, jež vykonávaji,
a za to, že maji potřebné speciálni zkoušky k jejich výkonu, které jsou platné po celou
dobu výkonu dotčené profese,

- dojde-li k jakémukoliv úrazu při provádění díla nebo při činnostech souvisejiách
s prováděním díla je zhotovitel povinen zabezpečit vyšetření úrazu a sepsání
přislušného záznamu. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou
součinnost.

8.6 Realizace díla bude probíhat v pracovni dny v časech 6:00 - 18:00 hod.,
příp. po dohodě o sobotách a nedělich v časech 6:00 - 18:00 hod. DIIo bude realizováno
za plného provozu objednatele.

8.7 Dodavatel je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou povirinou
spoIupůsobit při finančni kontrole.

SL SPOLUPŮSOBENÍ OBJEDNATELE, VÝCHOZĹ PODKLADY

9.1 Objednatel odpovídá za to, že podklady a doklady, které zhotoviteli předal nebo předá,
jsou bez právnich vad a neporušuji zejména práva třetích osob.

9.2 Objednatel je povinen v rámci svého podstatného spolupůsobení bezplatně zhotoviteli
předat a umožnit:

- předání staveniště ke dni zahájeni provádění díla,

- jméno technického dozoru objednatele.

10. PŘEDÁNĹ A PŘEVZETĹ DĹLA, PROVEDENÍ ZKOUŠEK

10.1 Zhotovitel spIni svou povinnost zhotovit dílo jeho řádným a včasným dokončenim
a předáním objednateli, nebude-li dodatečně dohodnuto jinak. Objednatel je oprávněn
řádně provedené dílo převzít. Toto právo je splněno podpisem protokolu o předání
a převzetí díla oprávněnými zástupci objednatele a zhotovitele.

Dilo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky
pro úplné dokončení stavebnich prací, jsou předány všechny doklady
o předepsaných zkouškách a revizich, potřebné provozní řády, certifikáty použitých
výrobků a materiálů, záruční listy a návody k obsluze, doklady o uložení vybouraných
hmot na předepsanou skládku, doklady vyp|ývajících z bodu 10.2.3 této smlouvy,

11



T"

i

1
{.'i

, .í
j;1\
jl'

íl

'i ·

1
.7:'.

:1
'1'.'

1
:jĹ'S'.

!
'i''S'·
:Z.

:Š:" 'X

.É

;r .'

i ·
.i:
i

- i'".., ':.' ::'

následné podepsání protokolu q předání a převzetí stavby bez vad a nedodělků včetně
případného dokladu o odstranění závad a nedodělků.

10.2 Přejimací řízení
10.2.1 Zhotovitel zápisem ve stavebním deniku učiněném minimálně 10 pracovních dnů

předem pisemně oznámÍ datum dokončeni dila a současně vyzve objednatele k předání
a převzetí dila. Objednatel je povinen zahájit přejímací řízení nejpozději
do 3 pracovních dnů od učiněné výzvy.

10.2.2 PřejImaci řizeni je ukončeno podepsáním protokolu o předánl a převzetí díla
objednatelem. Nedilnou součásti protokolu jsou přílohy včetně soupisu vad
a nedodělků. DIIO, které neni řádně ukončeno, není objednatel povinen převzit.

Za nedokončené dílo se považuje i dilo v připadě, že dosažené výsledky nebudou
odpovidat hodnotám a kritériim uvedeným v projektové dokumentaci, platným právním
předpisům včetně technických norem a této smlouvě.

10.2.3 K přejímce díla je zhotovitel povinen objednateli předložit následující doklady:

- osvědčeni (protokoly) o provedených zkouškách (reviznich a provozních),

- doklad o zajištěni likvidace odpadů dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění
pozdějšich předpisú a prováděcich předpisú a obalů,

- seznam strojů a zařízeni, které jsou součásti dila, jejich pasporty, záruční listy, návody
k obsluze a údržbě v českém jazyce,

- stavební denik (deníky),

- prúběžnou fotodokumentaci,

- osvědčení o shodě vlastností zabudovaných materiálů a výrobků s technickými
požadavky na ně kladenými nebo ujištění dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických
poZadavcích na výrobky, ve zněni pozdějšich předpisů,

- zápisy o provedení a kontrole zakrývaných prací,

- osvědčeni o jakosti stavebnich dilů a dalši doklady, které bude objednatel požadovat,
očíslovaný seznam předávaných dokladů,

Nedoloži-li zhotovitel sjednané doklady, nepovažuje se dilo za dokončené a schopné
předáni.

10.2,4 Protokol s daty zahájeni a ukončení přeýmaciho řizení podepíši zástupci smluvnich
stran, řádně zmocněni k veškerým úkonům v přejimacÍm řízenÍ. Jestliže je protokol
o předáni a převzetí díla řádně podepsán smluvnimi stranami, považují se veškeré
údaje o opatřenich a lhůtách v protokole uvedené za dohodnuté, pokud rNkterá
ze smluvních stran výslovně v protokole neuvede, že s určitými body protokolu
nesouhlasl. jestliže objednatel v protokole popsal vady, nebo uvedl, jak se vady
projevuji, pIatí, že tlm současně požaduje bezúplatné odstraněni takových vad. K datu
podpisu protokolu o předánl a převzetí dila je dilo předáno zhotovitelem objednateli.
Timto datem je zahájen běh záruční doby podle ustanoveni smlouvy.

10.2.5 Odmítne-ii objednatel řádně a včas zhotovené dilo převzit nebo nedojde-li k dohodě
o předání a převzeti díla, sepišou strany o tom zápis, v němž uvedou straŕy svá

12



stanoviska. Zhotovitel neni v prodleni, jestliže objednatel odmitl bezdůvodně převzít
řádně zhotovené dílo. jestliže o to objednatel požádá zápisem ve stavebním deníku
nebo pIsemně na adresu sidla objednatele min. 3 dny předem, je stavbyvedoucí
zhotovitele povinen se zúčastnit závěrečné kontrolní prohlídky stavby.

10.2..6 Objednatel má právo nezahájit přejimaci řizeni dila, neni-li na staveništi pořádek,
zejména uspořádaný zbylý materiál, odstraněn odpad vzniklý při stavebních pracích,
apod.

10.3 Předčasné užívánÍ stavby (nebo části stavby).

Umožni-li to povaha dík, lze dílo předávat i po částech, a to i vzhledem k možnostem
financováni objednatele, jsou-li tyto části samy o sobě schopné užívání a jejich uživáni
nebrání dokončení zbývajícich části díla. Smluvni strany se mohou na tomto dohodnout
i dodatečně, formou dodatku ke smlouvě, neni-li předáváni po částech dohodnuto
v jiných ustanoveních smlouvy. V dodatku ke smlouvě se stanovi
i podminky tohoto předčasného uživáni ve vztahu k ostatním dosud nepřevzatým
částem předmětu dila. Při předávání dila po částech plati pro každou samostatně
předávanou a přejimanou část díla všechna předchozi ustanovení obdobně.

11. VLASTNICKÁ PRÁVA A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA DĹLE

11.1 Zhotovitel nese nebezpečí škody na dile až do doby protokolárniho předáni a převzeti
díla objednatelem. Zhotovite! nese nebezpeči škody (ztráty) na veškerých materiálech,
hmotách a zařízeních, které použivá a použije k provedeni díla. To neplatí v případech,
kdy zhotovitel prokáže, že škoda vznikla v přičinné souvislosti s porušenim povinnosti
objednatele nebo třetí osoby.

11.2 Pokud činností zhotovitele dojde ke zpúsobení škody objednateli nebo jiným subjektům
z titulu opomenutí, nedbalosti nebo nesplnění podminek zhotovitele vyplývajicich
ze zákona, jiných norem nebo vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy apod.. je zhotovitel povinen
bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a nenľ-li to možné, tak finančně uhradit.
Veškeré náklady s tim spojené nese zhotovitel.

11.3 Zhotovitel předloži na požádáni objednateli kopii pojistné smlouvy, z níž
že má sjednáno pojištěno odpovědnosti za škodu způsobené třetí osobě
na pojistnou částku 1 mil. KČ. Zhotovitel se zavazuje udržovat toto pojištěni
po celou dobu realizace dila až do doby jeho protoko|árnÍho předání
objednateli.

12. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

je zřejmé,
minimálně
v platnosti
a převzetí

12.1 Zhotovitel odpovidá za to, že předmět díla má v době jeho předání objednateli a po aobu
běhu záruční doby vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy, závaznými
ustanovenimi českých technických norem, popřipadě vlastnosti obvyklé, dále za to,
že dílo nemá právni vady, je kompletni, spIňuje určenou funkci a odpovídá požadavkůtň
sjednaným ve smlouvě.

12.2 Zhotovitel odpovidá za vady, které má dilo v době jeho předání a které jsou uvedeny
v protokolu o předáni a převzetí díla, popřipadě v piiloze k tomuto protokolu (vady

13



g's
{

i

í'

ij:.

:'i·
Ĺ'
í;.

'í:·Š. .

i

:J

·,: .
Ž
si:¢.
,G.:

:i

Ž''Š
:é
Ĺ
;T
-$.

?

zjevné)-

12.3 Zhotovitel dále odpovidá za vady, vzniklé .po předání a převzeti dila, které vznikly
porušením právních povinností zhotovitele, odpovídá též za vady, které mělo dílo v době
předání a převzeti, ale které se projevily až po převzeti (vady skryté).

12.4 Záruční Ihůta se počitá ode dne podpisu protokolu o předání a převzeti díla bez vad
nedodělků, a to v délce 36 měsÍců. Po tuto dobu zhotovitel odpovidá za vady,

které objednatel zjistil a které bez zbytečného odkladu reklamoval.

12.5 Záručni doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo uživat pro vady,
za které odpovídá zhotovitel.

12.6 V připadě opravy nebo výměny vadných částí dila se záruční lhůta dila nebo jeho části
prodlouží o dobu, během které nemohlo být dňo nebo jeho část v důsledku zjištěné vady
uživáno. Na opravené nebo nově dodané části dila poskytne zhotovitel záruku v délce 36
měsíců.

12.7 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku, že:

- veškerá jim dodaná projektová a technická dokumentace.

- veškeré dodané zboží, zařízeni a materiály,

- veškeré provedené montážni práce a

- veškeré poskytnuté služby

budou prosty jakýchkoliv vad a zhotovitel bez zbytečného prodleni a na své vlastní
náklady provede znovu činnosti a dodá znovu části díla nebo opraví své činnosti a části
díla v miře potřebné k odstraněni vad. Zhotovitel rovněž poskytuje záruku, že dľlo bude
v souladu s pIány, specifikacemi a výkresy, které připravil a dodal v průběhu prováděni
díla, a které byly v míře stanovené touto smlouvou objednatelem schváleny.

12.8 Smluvní strany se dohodly, že dva měsice před uplynutím záručni doby provede
objednatel za součinnosti zhotovitele prohlidku díla, při níž budou společně zjištěny
připadné vady, na něž se vztahuje záruka. Termín kontroly bude stanoven po vzájemné
dohodě. Pokud se zhotovitel nezúčastní prohlídky, je objednatel oprávněn tuto provést
sám,

13. REKLAMACE

13.1 Jestliže objednatel zjisti během záručni lhůty jakékoli vady u dodaného dila nebo jeho
části a zjisti, že neodpovÍdaji smluvním podminkám, sděli zjištěné vady bez zbytečného
odkladu zhotoviteli (reklamace). Objednatel uvědoml zhotovitele o vadě formou e-mailu,
faxem, telefonicky nebo pIsemně. V reklamaci budou popsány shledané vady.
Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záručni lhůty, přičemž i reklamace odeslána
objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

13.2 Zhotovitel potvrdi objednateli formou e-mailu, faxem nebo pIsemně přijetí reklamace
a do 3 pracovních dnů od uplatněnľ reklamace a je povinen započít s jejich
odstraňovánim i v připadě, že zhotovitel důvody reklamace neuznává. Bez ohledu
na to, zda bylo možné zjistit vadu již dřive, je zhotovitel povinen vadu v co možná

14



nejkratši technicky obhajitelné lhůtě odstranit, nebude-li dohodnuto jinak, a to bud'
opravou, nebo výměnou vadných částl zařízenÍ za nové části zařizeni, a to na vlastní
náklady, včetně potřebné demontáže a montáže, dopravnich nákladů a nákladů
za odborniky zhotovitele, kteři byli vysláni k provedení opravy. Nedojde-li mezi oběma
smluvními stranami k pIsemné dohodě c) terminu odstraněni reklamované vady, platí,
že vada musí být odstraněna nejpozději do 10 dnů ode dne uplatnění reklamace.

133 O odstranění rekkmované vady sepíši smluvni sträny protokol, ve kterém objednetel
potvrdí odstranění vady. Do protokolu může zhotovitel uvést důvody, pro které odmítá
reklamaci uznat, což ho však nezbavuje povinnosti vadu odstranit.

13.4 V připadě, že zhotovitel do 3 pracovnich dnů nezahájí odstraňováni vad a tyto
neodstraní v dohodnuté lhútě, je objednatel oprávněn vadu po předchozím oznámení
zhotoviteli odstranit sám nebo ji nechat odstranit, a to na náklady zhotovitele, aniž by
tím omezil svá práva která mu přkluši ria základě záruky a zhotovitel je povinen nahradit
objednateli náklady s tim spojené.

13.5 jestliže se během záručni lhůty vyskytnou jakékoliv vady dodaného díla nebo jeho části,
které vedou, nebo mohou vést k poškození zdraví osob nebo majetku, příp. ohrozit
nebo omezit činnost objednatele, jedná se o havarijní stav. Tyto vady je po oznámení
objednatelem zhotovitel povinen odstranit bezodkladně, a to nejpozclěji
do 8 hodin po nahlášeni vad.

13.6 Drobné odchylky od projektové dokumentace, které byly dohodnuty alespoň souhlasným
zápisem ve stavebním deníku, které nemají vliv na provozuschopnost
a kvalitu díla, nejsou vadami. Tyto odchylky je zhotovitel povinen vyznačit v projektové
dokumentaci skutečného provedení dila.

13.7 Reklamuje-li objednatel vadu díla, má se za to že požaduje odstraněni vady dila,
a že nemůže před uplynutím dodatečné přiměřené lhúty, kterou je povinen poskytnout
k tomuto účelú zhotoviteli, uplatnit jiné nároky z vad díla, ledaže zhotovitel pIserr.ně
oznámi objednateli, že nesplní své povinnosti v dohodnuté lhůtě.

13.8 Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn.,
že jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční
Ihůta, resp. že vadu způsobil nevhodným uživánim dila uživatel apod., je objednatel
povinen uhradit zhotoviteli veškeré náklady, které mu vznikly v souvislosti
s odstraňováním vad.

14. SMLUVNĹ SANKCE

14.1 Smluvni strany se dohodly, že:

a) zhotovitel zaplati objednateli smluvni pokutu ve výši 3.000,- kč za každý zapocatý
kalendářni den prodleni s předánim dila nebo nedodržením smiuveného
harmonogramu praci dle čl. 3. Pokud prodleni zhotovitele přesáhne 15 kalendářnich
dnú, pak je zhotovitel povinen zaplatit objednateli souběžně dalši smluvni pokutu
ve výši 1,5 násobku denni smluvnľ pokuty, za šestnáctý a každý dalši i zapocatý
kalendářni den prodlenI,

b) zhotovite! zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodleni s odstraňovánim vad

15



T"""

i\1
)

!
i

4'
j

{'

j ·

1
i!".

)

!?1"..
:

ii':":'

:j: "·a.."
';:i""
:Ei.'
·Š:.:'j?.:"

Z:.'·'
.t "·Č;'..g. · .

7..

i

!

í
Í
)

),.,.

j
i'imá
i'

S'

7.:

"í
E.:'

a nedodělků zjištěných v rámci přejimacího řízeni nebo závěrečné kontrolni prohlídce
stavby ve výši 2 000,- KČ za každou vadu a započatý kalendářni den prodleni
s odstraněním vady,

c) zhotovitel zaplati objednateli smluvni pokutu za prodleni s termínem nastoupení
k odstranění reklamovaných vad v záručni lhůtě ve výši 2 000,- KČ za každou vadu
a kalendářni den prodleni s terminem nastoupení k odstranění reklamované vady,
v případě havarijního stavu zhotovitel zaplati objednateli smluvní pokutu ve výši
3 000,- Kč za každou vadu a kalendářní den prodleni s nastoupenim k odstranění
vady způsobujÍcÍ havarijní stav,

d) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodleni s odstraněním reklamované
vady v dohodnuté Ihůtě ve výši 2 000,- KČ za každou vadu a započatý kalendářní den
prodlení s odstraněnim vady, v připadě havarijního stavu zhotovitel zaplatí
objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000,- KČ za každou vadu a započatý kalendářní
den prodieni s odstraněním vady způsobujÍcÍ havarijní stav,

e) zhotovitel zaplati objednateli smluvni pokutu za včasné nevyklizené staveniště ve výši
2 000,- kč za každý započatý kalendářní den prodlení,

f) pokud zhotovitel poruši zákaz kouřeni dle článku 6.7, zaplati objednateli smluvní
pokutu 3.000,- Kč za každý případ nedodrženi zákazu kouření samostatně,

g) pokud se objednatel dostane do prodleni s plněnim svých finančních závazku vůči
zhotoviteli, má zhotovitel nárok na úrok z prodlení ve výši 0,05% z ceny faktury
včetně DPH, lä to za každý započatý kalendářní den prodlení,

h) zhotovitel zaplati objednateli smluvni pokutu za porušeni mlčenlivosti dle čj. 18,
a to ve výši 3 000,- Kč za jednotlivé porušeni povinnosti.

14.2 Splatnost smluvních pokut se sjednává na čtrnáct kalendářnich dnú ode dne doručení
jejich vyúčtování.

14.3 Zaplacením jakékoli smluvni pokuty dle této smlouvy, není dotčeno právo oprávněné
strany na náhradu škody způsobené porušením povinností dle této smlouvy ve výši
přesahující uhrazenou smluvni pokutu.

14.4 Smluvní strana, které vznikne právo uplatnit smluvní pokutu, může od jejího vymáháni
na základě své vůle upustit.

15. CDSTOUPENĹ OD SMLOUVY

15.1 Tato smlouva zanikne spIněním závazku dle ustanovení § 1908 občanského zákoniku
nebo jednostranným právnim úkonem, tj. pIsemným odstoupenIm od smlouvy,
a to před uplynutím lhúty plnění z důvodu podstatného porušeni povinnosti smluvních
stran, Dále může tato smlouva zaniknout pisemnou dohodou smluvních stran. Návrhy
na zánik smlouvy dohodou je oprávněna vystavit kterákoliv ze smluvních stran.

15.2 Odstoupeni od smlouvy musi odstupujÍcĹ strana oznámit druhé straně písemně
bez zbytečného odkladu poté, co se dozvěděla o podstatném porušeni smlouvy. Lhúta
pro doručeni odstoupeni od smlouvy se stanovuje pro obě strany na 10 dnů ode dne,
kdy jedna ze smluvnich stran zjistila podstatné porušení smlouvy. V odstoupeni musl

16



být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho
bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje.

15.3 Stanoví-li strana oprávněná pro dodatečné plněni lhůtu, vzniká ji právo odstoupit
od smlouvy až po jejím uplynutL Jestliže však strana, která je v prodleni, prohlási,
že svůj závazek nesplni, může strana oprávněná odstoupit od smlouvy před uplynutIm
lhůty dodatečného plnění, kterou stanovila, a to i v připadě, že budoucí porušení
smlouvy by nebylo podstatné.

15.4 Podstatným porušením smlouvy opravňujicim objednatele odstoupit od smlouvy mimo
ujednání uvedená v jiných článcích smlouvy:

- prodleni zhotovitele se zahájením prací na realizaci díla větši jak 14 (čtrnáct)
kalendářních dnú,

- delši jako 30-ti denni prodleni zhotovitele se splněním díla,

- v připadě, že zhotovitel provádi dilo v rozporu se zadánim objednatele
nebo projektovou dokumentací a objednatel jej pisemně vyzve k odstranění
nedostatků a zhotovite! tak neučiní,

- neposkytnutí náležité součinnosti zhotovitele technickému dozoru objednatele
i přes písemné upozornění objednatele,

- neumožnění kontroly prováděni dila a postupu prací na něm,

- zahájeni insolvenčního řízení proti zhotoviteli, likvidace zhotovitele,

- při porušení povinnosti dle čl. 19.10 této smlouvy.

15.5 Podstatným porušením smlouvy opravňujícím zhotovitele odstoupit od smlouvy je:

- prodlení objednatele s předánim staveniště a zařízení staveniště větší jak patnáct
kalendářních dnů od smluvně potvrzeného terminu,

- prodlení objednatele s platbami dle v předmětné smlouvě dohodnutého p|atebn:ho
režimu delšim, jak 45 dní počItaného ode dne jejich splatnosti.

15.6 Důsledky odstoupení od smlouvy:

15.6.1 Odstoupenim od smlouvy, tj. doručením projevu vúle o odstoupení druhému
účastníkovi, smlouva zaniká ke dni účinnosti odstoupení. Odstoupeni od smlouvy
se však nedotýká nároku na náhradu škody, pokud nebylo důvodem vzniku škody
uplatněni "vyšši moci" a smluvnich pokut vzniklých porušením smlouvy, řešení sporů
mezi smluvnimi stranami a dále i jiných ustanoveni, která podle projevené vůle stran
nebo vzhledem ke své povaze maji trvat i po ukončeni smlouvy. Je-li však smluvní
pokuta závislá na délce prodlení, nenarůstá jejľ výše po zániku smlouvy.

15.6.2 Zhotovitelovy závazky, pokud jde o jakost, odstraňování vad a nedodělků, a také záruky
za jakost prací jim provedených až do doby jakéhokoliv odstoupení od smlouvy plati
i po takovém odstoupeni, a to pro část dila, kterou zhotovitel do takového odstoupení
realizoval.

15.6.3 Odstoupřli některá ze stran od této smlouvy na základě ujednáni z této smlouvy
vyp|ývajÍcÍch, smluvní strany vypořádaji své závazky z předmětné smlouvy takto:

i7



- zhotovitel provede soupis všech provedených praci a Cinností oceněných
dle způsobu, kterým je stanovena cena díla,

- zhotovitel provede finančni vyčíslení provedených praci, poskytnutých záloh
a zpracuje "dílčí konečnou fakturu",

- zhotovitel vyzve objednatele k "dilčímu předáni dila" a objednatel je povinen
do 3 dnů od obdržení vyzvání zahájit ,,dňčí přejímací řizeni",

- objednate! uhradí zhotoviteli provedené práce do doby odstoupení od smlouvy
na základě vystavené faktury,

- zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou
jinak.

16. DODATKY A ZMĚNY SMLOUVY

Tuto smlouvu lze měnit, doplnit nebo zrušit pouze pIsemnými průběžně číslovanými
smluvnimi dodatky, jež musí být jako takové označeny a potvrzeny oběma stranami
smlouvy. Tyto dodatky podléhaji témuž smluvnímu režimu jako tato smlouva.

17. VYŠŠĹ MOC

Za případy vyšši moci jsou považovány takové neobvyklé okolnosti, které brání trvale
nebo dočasné plnění smlouvou stanovených povinností, které nastanou po nabyti
platnosti smlouvy a které nemohly být ani objednatelem ani zhotovitelem objektivně
předvídány nebo odvráceny. Smluvní strana, které je tímto znemožněno plněni
smluvních povinnosti, bude neprodleně informovat při vzniku takových okolnosti druhou
smluvní stranu a předloží ji o tom vhodné doklady příp. informace, že maji tyto okoňosti
podstatný vIiv na plněni smluvních povinnosti. V připadě, že působení vyšši moci trvá
déle než 90 dni, vyjasní si obě smluvni strany dalši prováděni dila, resp. změnu
dodatkem k této smlouvě.

18. POVINOST MLČENLIVOST1

18.1 Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plněni této smlouvy zIská od objednatele nebo o objednateli
či jeho zaměstnancích a spo|upracovnícich a nesmi je zpřistupnit bez pisemného
souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná:

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o připad, kdy je zpřístupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutim oprávněného orgánu.

18.2 Zhotovitel je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1. všechny osoby,
které se budou podílet na poskytovánľ služeb objednateli dle této smlouvy.

18.3 Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytováni
služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

18



18.4 Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončenľ účinnosti této smlouvy.

19. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

19.1 Zhotovitel nesmi převádět úplně ani zčásti své závazky ani práva a povinnosti, které má
plnit podle této smlouvy, aniž by obdrže! předem od objednatele písemný souhlas
s převodem, s výjimkou práv a povinností na základě Smluv 0 dilo uzavřených se svými
subdodavateli dila Smlouva je závazná pro připadné právní nástupce obou smluvnich
stran, změnu právni subjektivity je smluvní strana povinna oznámit druhé straně
bez zbytečného odkladu.

19.2 Pokud by se některé z ustanovení této smlouvy stalo podle pIatného práva v jakémkoli
ohledu neplatným, neúčinným nebo protiprávnim, nebude tím dotčena nebo ovIivněna
platnost, účinnost nebo právní bezvadnost ostatních ustanoveni této smlouvy. jakákoli
vada této smlouvy, která by měla púvod v takové neplatnosti nebo neúčinnosti, bude
dodatečně zhojena dohodou účastníků přijetim ustanoveni nového a platného,
které bude respektovat ujednání a zájem smluvnich stran.

19.3 Objednatel i zhotovitel potvrzují správnost svých údajů, které jsou uvedeny v čl. 1. této
smlouvy. V případě, že dojde v průběhu smluvního vztahu ke změnám uvedených údajů,
zavazujľ se strany oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu aktualizaci těchto
údajů.

19.4 Všechny záležitosti a spory vyplývající z této smlouvy se smluvní strany zavazují řešit
předevšim smirnou cestou i2 dohodou ve snaze odstranit nedostatky, které bráni pInění
smlouvy.

19.5 Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran
nebo osobami jimi zmocněnými.

19.6 Tuto smlouvu je objednatel povinen uveřejnit prostřednictvím registru smluv v soukdu
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Z tohoto
důvodu nabývá smlouva účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

19.7 Smluvni strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že tuto smlouvu uzavřely
na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

19.8 Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přistupu k informacim, ve znění pozdějších předpisů
a dále povinným subjektem dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávánl veřejných zakázek.
ve znění pozdějšich předpisů. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasI se zveřejněrúm
své identifikace a dalších údajů uvedených ve smiouvě včetně ceny díla. Smluvni strany
proh|ašují, že žádná z částí této smlouvy není předmětem obchodního tajemství
dle § 504 občanského zákoníku.

19.9 Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel poté, co bude uzavřena tato smlouva o dilo,
zveřejni na profilu objednatele tuto smlouvu o dilo, jejiž součástí budou mimo jiné
i identifikační údaje zhotovitele a informace q nabidkových cenách zhotovitele
a vyslovuje s výše uvedeným souhlas. Zhotovitel bere na vědomi, že budou na profilu

19



objednatele zveřejněny všechny informace v souladu s § 219 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek.

19.10 Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že vůči němu neprobíhá insolvenčni řÍzení,
ve kterém bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenčni návrh nebyl zamitnut
pro nedostatek majetku zhotovitele a není v likvidaci. V připadě, že je toto prohlášení
nepravdivé anebo v případě, že jedna z výše uvedených skutečností nastane v průběhu
účinnosti této smlouvy, má objednatel právo od smlouvy odstoupit, a to v souladu s čl. 15
této smlouvy.

19.11 Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru neplátců DPH
vedeném Ministerstvem financí ČR. V případě, že je toto prohlášeni nepravdivé
anebo v případě, že bude zhotovitel dodatečně zapsán v registru neplátců DPH
v průběhu účinnosti této smlouvy, má objednatel právo od smlouvy odstoupit,
a to v souladu s ČI. 15 této smlouvy.

19,12 Dnem podpisu této smlouvy pozbývaji platnosti všechna předchozl pIsemná i ústni
ujednání smluvních stran vztahujici se k dilu.

1 9.13 Tato smlouva je tvořena 20 stranami textu (slovy: dvaceti) a 1 (slovy: jednou) přílohou,
které je její nedilnou součásti. Přilohou č. 1 je oceněný výkaz výměr (položkový
rozpočet) dodaný v tištěné podobě.

19.14 Smlouva se vyhotovuje ve dvou rovnocenných vyhotovenich, z nichž objednatel obdrží
jedno vyhotovení a zhotovitel obdrži jedno vyhotoveni.

Ve Zlíně dne 20. 09, 2023 Ve Zlině dne !Ĺ1. '3. Qdrä,

Za objednatele: Za zhotovitele:

20



Rekaphu'ace
r'" """ " "" "" ' ' ' "' " potožkotý rozpcčet e!ekhcMsta?ace ' """ "' I

¥

Stzvba: Rekonstmkce sociälních zařízeni v OOP Jzbiůnkz

" . . Ceská repubtáka - Kmjsk6 ředMstvi poticie Z1Mského tČCj: 72052767! .Objedn&ľe!:
kmie

2 J. A. ÉŔťí 5637, DlČ: CZ72ů52767 í
Ý 761) 01 ZKn !
F
*

?rúiektant: !ČO: Ĺ

DlČ:

i ?rúiektant: !ČO: i
Ř '

DlČ:

{ Zbotovl"e:" VALPQ zm s.r o. lČO' 4&J11747
!

Pančava 128 DlČ: c=8gí1747
la

760 m zim
š Vypracoval:
Ĺ
í Rezoís ce:w Celkeín

i "tsv ' í),C0 i
i

: "SV 51 786,80 1
.1 ;

?«C)N : : CJ,C(J |

veďejši náklzdy 3 500,30 !
i

Ostatni nákfzciy lj,C0 i
É · i! Cell[Q= ! ' 55 23$,80 i

i Rekapiíu|ace dzni

:! Základ gro sn:ženou DBH 15 % ! Ú.QG 0

í!! Snížeríä DP'Q % % 1 0.1)2 0
E

ZZklad pro zákkdrA DPH 21 % ! 552.35,8ů 0 :,
'ei 'i1 ZZklaíni DPH % % 1 iť Ĺ1Ů,23 0 ':

,
4
)

j Zaokrouhkní 0
'r1 Cem celkem bez DPH 55 28'$,86 0 í

t 'q! CeRa celkem s DPFS 66 897,ú3 CZK $
E .F

A

t :t 9
1' ÉE
i '"" '"""" i

:

:,
t Z? ob:?dnatel-2 1'

! ;.

j
1

i

$
E

: Stránka 1
:

i

?
-Š
i



Rekapitulzce

Či3b NáZéV !Z4'JA¢ p[3 Ĺ Za:m pŕQ TákMnl i DFR celkem
Í

Ceňa' celkem %j ŮPH t

!7 Etektmirksm|zc2 šuterén

,

1 14726,00 ) 3 092,45 i L?&L8,45

1
. 2 Svítidla a ventilátory 4 525,00 950,25 5 475,25

3 ) ' 535,30 112,52 548,32
?
pí Montáž ! 32 0GO,OC 6 72C,OQ 38 720,00

;S vedkjšf náklady 3 500,00 735,0¢ 235,00
iC€'kerr; za st2ívbu ' 55 236,ed ! u 61é,23 1 66 897,03 ·

S€án!ca 1



":""" . ( ·á1 11 j m . " " " " -

Stavba: Rekonstrukce socáhúch zařĹzení v OOPjablůnka
3Ů: Suteréri

Č, N=v
, IVU Jednotek Mattefiál/j CeraceikemEľektřoln=|=e' , ,, :;;"""":'"-"" '"""' ". , .. .."."" ';'.i"" ',";;",;'"';"-' "'" "' "'-" ," , .' " " " .," "'S"29G:ZO Kč

1 silový kabel pro pevr.é ulôz2ní CYKY-J 3X2,5 m 45,00 25,cic 1 125,00
2 siio'jý kabel pro pe,tné uloženi CYKY-J 3X1,5 m 40,00 16,CFl 640,0C
3 silcvývodič ho7v-k S,(J0 černá(CYA) m Zoo 22,(X) 44,C!Q
4 silcvý vodiC ho7v-k 0,03 světle moc!rá(CYA) m 2,00 22,00 22,0<)
5 LíŠtanz kabely hranatá KOPQS LHD 4Qx40 'llj bílá m 1U,OO 69,0q 690,00
i5 TS 35/1 P 1(J104Ul :iŠt2 děrovaná 1m/7,5mmm pozinkovaRá
7 Malpro DIOO2K Iištaí8xíSrr.m, bilá kanon
El OBO200342 Qdbočná hrznatá kraSiceA?1

n 7 modrý ro2bočovacÍ můstek DIN 63A lPOCl
10 Krabicová svoŕk WAGO 3x4rnrn2 (CYA) 221·413
11 Krabicóvá svorka WAGO 3xo,s_2,5mm2 2273_203

(2 mger M8N110ii$tič1pókvý 16a, charekteristike t3, ťkA
13 Hager MBN116 jistič 1pólcvý 1SÁ charakteristikz 6kA

14 ABB Praktik 5518_2929 i3, zásuvk2 jednonásobr.á svíčkem, !P44
15 ABB Praktik 3553-01929 B,špinač jecnopólový, řzzeř:Í L lP44

ks

m

1
h
!
1
Í
17
1

iS
'1

.:

í

g

!
3

:J
!
i

ks
ks
ks

ks
ks
ks
::S
ks

1,00 83ÁXJ 23,00

3&00 !9,CX) 722,00

4,00 49,Cllj 195,00

Loo 20,cx) 2o,qc)

9,(X) 74,00 126,00

29,00 5,$0 163,20

:im s5,00 s5,(x)

3,(X) 89,00 267,00

6,(X) Fl3,CO 678,QC

4,GO IG5,CXj 42Q,OC

gmdl&awntii*DEy -" ' . """'" ' 1 035:00
'-"- - -· ." · ;";'. ' .'."-' .".'. .'. .' :-'-: :.. ; . . . - . '. . . . . · ·10 LED přisazenesvítdlo CARSAV2LE" 18\V-NVí'-V4 2£949 Kanlux ks 3,(X) 345,00 lO35,Clů

Ostďni
17 den 3raven Ak!y|(yv"ý tmel -bifý - 3!0m!SL

'Éí 'mo"dinka n2tlc,jkä¢iKQpQ5 HN 6X35 XX(1ClOks}
:'S

ks
l,(j0

ĺ,80

54ÁX)

1Ui,CC

KfmntáŽ
19 MontáZ kpl. 'm 11EQQOQ

'4edkjšl
20 Doprav2 kpl. 1,30 1 750,0(1

24S,EO KČ

64,C·Ô
m,sc'

1í äD(j,0t) Kč
1i8ů0,03

í75¢-,ůÔ Ž(Č

1 /5QC'0

CELKEM bez D?F1 ze iZ7,C?

Striánka 1



Stávba: Rekonstrukce socřá1nfch zařkení v OOPfabfůnkz
OQ: Suzeréa

.· :·íx

č. é'dá=v , MJ jďmtek M*cňa/j Cenacelkem

: ÉieÉitmä!=zµ=n'""""":'·-" :';".'i;--·;·"94'2kjm 9č:
1 silový kabd pro pevnéuhžmí CYKY-J 2ú,5 m 75JJQ 25,(X) 1&ts,oo
2 slovýkabel pro pevnéulQŽertl CYKY-J 3x1,5 m 60,00 16,00 96(1,00
3 siÉový vodič H07V-K 6,00ČernálCYA) m 2,(X) 22,(XJ 44,00
4 sl?ový vodič HO7V-K6,0Csvětle modrá (CYA) m im 22,(10 22,00
5 Lišuna kabelyhranatá·KOPÓS U4D40x4D HD bilá m 8,00 6sí,® 552,00
e ŤS 35/1 P10iO4Ol!išta děrpvmá im/7,5mmm pazinko'vaná ks im 83,CK) 83,00
7 N 7 modtýro:tbačovaci můstek DIN 63Alpôé ks Zcjq i9,(xj 38,g(j
8 KTabicová svorka WACO3x4mrn2 {CYA) 221-413 k$ 18,(XJ 13,50 243,00
s: Krebicová svo:"ka WAGO3xU,5_2,Smm2 2273-203 ks 32,(XJ 5,50 176,00

10 Hager MBN110 jistič 1pólový16A, charakteíistika e, 6KA ks 1,cxj 95,00 95,00
11 mgéř mbn116 jistič 1paový16A,charakmistika b, 6kA ks 3,00 89,cx) 267,00
12 Flager CDA44OD PFQudcvý¢hránič 4 póbvý40 /0,03 a 1,qq lo9ejä) 1 q9(jáo
13 K.rabice poď omítku Kgpos KU 684901_KAšedá ks 1ácx: 9,6q i24,8c
14 Př=ojspmačejednQpó|ové,řazenj 1, 1So 35594MJ1345 AB13 k5 s,(x) 1i!gpo H5Aj
15 PřístťQjcvladače zapinacího ,řhzení1/0, 10$, 1/0$O3559-A913&5 A8B ks 2,00 M5JJQ 29O,GCJ
16 ľ1ačttkozapinacŕ, řazenf1/0, sk"ytem 3557G·A80340 BL jasněbi'áSwing AE!.3

17 ReiéSMR-7/23OVč=věmultiNRkční Elko Ep
13 Kry't vypinače3558A-A651B, bilá TangoAEB
13 RZmečekjednonásobný2901A-B10 é3, bi!á Tanp AE8
20 Rámeček dvQirúsobnývodorovný39Q!A-B20 13, bilá ľango AEJ13
21 Zäsuvkei chräněná sdonkami b&oubová 55 19A·4\023S7 5, bikáTanga ASB

ks 4,(JQ 11jŽ,QQ 404,(1¢

ks 2,00 495,¢0 99D,Q(J

49,(X) 196,'00
ks 9,CX) 3ůj0 Z7!iůO

ks 2,CK) sá,(xj 3QE,(JO

ks 6,éX; 1$8,C0 941,00

,·'":' '..:' , . '. ', ' . :'."1'"." ',·'·'"·".',"' ;;' . '.".. ' .:' ::,';
15 LED přiwz«nésvítidlo CARSAV2LE9 12Ň:NW-'N 28949 Kanlux k, 4q¢j 28í00 114Ci,00

V€ř.tááto" VZNTS 100 MATL M2utoEr,ai"i:kcju žaluzii 1G09äi4 ks 2,00 Z175,00 2 350,00

c==í . : ,: . ' , . -' · ' ". -, ,: ". ".'.' .'. ' ' - .' -'.žBom KĹ
17 Sťšra suwcbnk dekskákká Šedá ke ' ' '?qckj' ' ' ĹAŠU 290,0(1

' ; ; , , ; ' , ' ; : ; ' : ;MemZäž '. '. - :. . . '.'b .' "." : 2Q zoom KČ'
jg ĹY ,cr,:áŽ kpl. " ip0 ' ' ' ' 211 20CÁJ 2D20Q£O

vcdkjšinaM¶,'
20 amxav[:

. . . . .,. ... ....... . . . . . . . .. . . .... . ..:Z 75Q,DQ,Kč.
kpl. 1m 1750,ClC 1 75D,CO

35i5S;gÔ



- n\, dw · · -----'- --—- "-·-" """ \k4 é-4 k "' " \ & 'n ,s, ůl%m, w A.%8
J7 4

Stavbz:

pdožkový rozpočeť s"íavebrú čási

Rekomtwkce sociáfních zařízenf v OOP jablůnkä

Objednatel: Česká republika - Ksajské ředčelstň policle
Ziinského kmje
j. A. Eati 5637,
76Q 0(
7ín

lČO 72052767

DtČ: CZ72052767

projekfa::t: tČO:

oic:

Zhotcivitel:

$

...::..'. · ·.. · ..,,ML .'. ',.,'i, ...'..--. ·· - - -' ,., --- ,. .·

Ťá' ,;"!i:.. ......- ...-....:- ..·5':'·- ···"' ":......'.'.' '-i-.:·'
É"

'"7ffň '..';;

lČO: '$8m747' '

DlČ:

· Vypracoval:

Rozpis ceny
HSV 1

PSV
I

1
P

MON 1 Ĺ

VRN

Cdkcm
1ČÍ 709,33

4ťl3 (jEl7,9!3

(J,0C

32 739,87

ostämi růklady 1 1 J,00

Celkom i 1 687 537,1$

Rekapitutace Garii
í ZáPjad pro sniženou DPH

i Snižená D"R

Zákkcl pto zákledni DPH

| Zäkladní DPH

Zeokrouhlerú

15 % CZK

% % CZK

Č
[

Č
(:

'i
r

Č

21 %

% %

G87 537,18 CZK

144 382,81 CZK

CJJ? CZK

É

:í

Cena celkem bez DPH 687 537,18 CZK

Cena celkem s DPR 831 919,99 CZK

Cne 8.9.2C-23

Za ob]ec;natde



Rekapitukce dítů

PDR i N&ev " - Týp diiu ' ýklM pro Cipx 21% Cona celkem %AekMni DPFf " j
!

1 Demontáže 3 bowacl ptáce HSV 54 52&0Cl 11471,88 6E ljS9,&! 3Ĺ
1

Ĺ

2 'Svislé kompkttnl kcmmkce hsv 1 8 164,20 í 7'4,® g 87&68 1 '

3 Podlahy a podlahové konsWkce HS\/ 1E979,86 3 555,77 20 545,63 2j
íf1 f:1 4 ,Povrchové Upravy vnějšt hsv i 853g0,49 17 925,70 103 286A9j 121

5 , Vodorovné konstrukee FlSV ! 22176,00 4 6%,96 26 832,9E ! 3Ĺ
i Z

'i

6 Stavenlštnf přesun hmot , HSV 400,78 924,16 5 324,94 1

G

7 . lzol3cé µotí vQdě 1 ?Sv 72 016.62 2 523,49 b4 54c.11 2:
Ĺ

, : ! 2\i
8 OtMady a dažby k£mml¢ké ) PSV 15' 425.60 33 899,59: 19532G.19j 23Í

>
1 !

a

q

9 Efektromstalace psv 55 22@k30j '1610,23Í 65 89?.'D3í 8 '
E

1

, ' 10 ZTl ! PSV i 22C 92"7,(}0 46 394,67 267 321,67 . 32:
:b

i I i j
i1 11 Malby a Mž&y PSV i 13M0,97, 2 ä2'3.50{ 162E1,"7j 2'

; ; á 11 f k T
1 - f i :

h

VRN , VRN 32 739.87 I G875,?,7! 39 615,24j 5j
1 " ! : ! Ě ? 1
' ' ! F

WĹCena cdkem e87537,q81 ' &'17 g1s.99!

' - . .. i 1

i% '
!

')

1

.



w~~~~*~~µ~~~~=="~="~~ '" '" ' ···· " " - -'"'" " '"' · "'

P

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - Obvodnf oddólenf poIlcle -jabkůnka

Rekonswukce socláíMho zaňzení - Sutet"én

, ,pC· ' p¶N" ' '" ' · " ' ""· ' '·' ' ' · - - ' - '- '- ... -- mj . ' cnmm - 1 · - RMawm '. jbďA cAňo 1mj CÉLKEMbn7 dfh

DIL 1 Demúdáže &.,boumcÍ pTáce ,, ' ä 10 844j35

, 1 DemontáZ stávei[¢(¢h dlaZeb. úz za'áštänl pQv'Chu m 7,010 T,010 170,00 1 ¶91,70 '' 2 Ručnľ zaäšténd gáva!l¢[m lepldw po dlazbách m2 7,070 7,010 85,00 595,85 1'
3 VYEx>urän1 gáva|ľc|ch pmrů - tjdhM 100rnm m2 7,010 7,010 350,00 2 453,5lj .'
7 ĹPrav2 dvďl (zkácenl dto riového pZamvkQ KS 1,®0 1,(XJ0 7äS,® 785,00 1
4 Vo¢orcvnÝ stavanštnl presun hmeě d0 50m 1 1,753 3&3,00 6€5,95
5 CXlvoz 5tavonlštn: sutl ria skládklj t 1,753 99U,00 734,98
6 paolatek za Ub20M na skjádku ( 1.753 - 7 95O,CK) 3 417,38

i DĹL3 ěOCAáhY & pDd|ahové konstrukce " i 8 096,,55

. '7 ""' 'Ó + ů karl Sjt'6/1S0/15Ô m 7,m 2,000 280,® 1 962,80 '0 D + M cDmmovÝ půsšr tl. 10O'm'j pyuovmý tmcn c20/25 rQ 7,010 7,010 B75,CO " 6 133,75

L 4 Povrchové ÚpmvY "ně|ší 24 018,3i
9 xm'y Fq in$ta|acľch, vč. mawlálU koi 1,®0 3 85O,CK)O 3 850,00 3 850,00
10 ŠKRábánl s1&va|iclch ma!eb a íutäm m2 2S,89dj 25,890 55,ck) 1 423,95
11 ij + M Femtť&ce poGkjadu pod vYsomvenl s%l1<ôvôu nmou m2 25,809 25,890 42ck) 087,38 "
12 D + M vYspravBR[ Btáva Ĺclch orr1tek pocs Dljklad, v. 2,'$m jcam stämvô hnno;a CEľál X 1TQ 25,890 25,890 189,CQ 4 893,21

: 13 D M penetme poak|adu pod mmz vÝz1uzrÉtk0n|ny do cemordovů slěrkovô hmKMY m2 25m 25 890 &2.CK) 1 09738

í 14 D m cemerTtcv& Stě«ová hmjtä s vYztu2mu tkanlnou l1vTstva} m2 25R% 25.890 240,00 621360 _
15 D - M penetme pD¢:klaqu M rmmaz výz1u2né 1kan|m/ do cemerMjvě stěncové hnmtv nQ 25jm) 25.890 42,(X) 1087313
16 D + M štuková oMtk2 ttQ 25,1M) 25.890 16QCCl 437541

dĺl6 jswvenjštní µésún hmot Ĺ ? 484,22 ,

17 Plouri hmt pro bucbvy zdůné CJCl vyšky 12m ' " " t ' 3,®6 3,916 380,00 . 1 48422

L7 tzolace fjYUH vodě 4 69i,76
" 18 D -+ M kYdrolzo[ačn| M§rka VOáOIQW1á (fX'ďbha kQUpelnV}, MAPELASRC 11jABO 316 m2 7,010 7,010 480.00 3 384,80

19 d m nYdrólzolačnj páska rohová, MAPEBANDtl. 12Cm"n bm 10,300 10.300 112,(X) 1 153,60 '
20 FTesun hmčE lzdace proti vcBŮ % 49,530 3,50 . 173.36 '

1

DĹL8 ObklädY a cůažby kemmlcké . ,. " : 10635,74 '
21 Dodávktí cljazeb kergmckÝch 3¢v3Orrm " " ' " '""' " ' m 7.m 7,880 450.00 3 m.oo
22 hfontáz dk2edj keraMckých 3(j/3Omm vč. cen Imb a sparovám ftq 7,010 7,010 6cKj,ôr) 4 206,00
23 Nbntä2 scůd kgmmlcký »zanY, v. 5Clnrn tjm 10j3® 10,300 145,0C· 1 493,50 &
24 D Mtěsnkf $ů|kQmvý tme1 MAPÉSIL AC, odst3n 3ix» ujremn hwes1orem bm 10,30(1 10,300 l19,CK) SQd,70
25 D + MlěsMcf akrýbvý trmf. precho(1 soKľ a stene bm ¶ôj3ô0 10,300 40,00 412,00
26 Přesun hmot t)ř0 obk|ad'/ a dla2bý kemrňck8 % 105,230 4 50 473,54 "'

DI'L 9 Elekmj[rmalacÔ" ' ' ' ' ' ' " ' ' ' Í 20 127,00
27 D + M ktmu1(3:r|[ 0|0k1rojma|a¢e ria základě zp(acovhneno rozµčtu odjornou tmou kp|. 1,000 20 72/ 000 20 727.® 20127,00

'ďĺĺ í0jz't 80 403,qó

29 D + M Komp|etnl ZTl na základě zpracovamho rôzpočtu cmomou1l.'rmu kpl. 1,(jqo 8q 403,000 8(J 403,(joo 80 40¢3,(X)

EJIL 11 M3!bY a nátě:y 3 087,77
: 30 Pen«race podk}adu pkki 'mlbý rrQ 2518GK) 25,890 18,00 W,02 i
!

, 31 Mmjy pľi¢ra|ek pLljs, 2 mtärv trě 25µg 25 890i 75,h 1 941,75 1
32 NiMr zd'®nř (cbrQu$enl. cximštm 8 nátár) ks 1,buu 1,0oj g8ô, 00 6:',0(J j

D,'ŕ7S

1,uz

(J,ĹJQ

" "m2

Č} =S

ň7'$

.':.:G;'

U'!"

'Celkem 1)qz DPH
"'JRN 5%
.CELKEM VČ.DPH

' i63 388.69 :
8 1$9,43

171 558,13



I

r"1
'0 - :r'1 "

iq
— é:7

Iň
Ř ::.

si G

m "1 lm

'í: k" lú
r Cj C'd C

Š i :,! |!1! i li i i-!- i "!9! i i- i i- í!i!i ií ! !-! !! i ! í
! Š : iž-ít i-i ! ' ii t I jsš-s !- !2-

, ; , ,¶ Y· : .. . ] ,!i ,§-U! iflá- I g g ä-!-! ľ u- e
Ĺ"ĹĚ . 1 " :
·1

i "" '

:h ; '
}'! .U-39 !! V · ,g !-!A í u-
É i : ·7

I

, . .

! i : _

r, : éjblh, :

j u-m ÉĚú-É-É-
: n

, _d ]

,Ó : .,tl á § § á á q? á ĺ E § E . .
yě" cr N_ «T,ů-a .g

ťj
,1

1

, .

1
1 " ]

]

- 'cg : '

·)| í ! !-9- ! !-á :
]· " : "!g , -

1 : -.7 " K

'&

ZE q Q 1-· · · a 1
;; .!1,
' ,
.

.

:ÍĚ 5§ E E § . R § §S S. E e . E a
j& n" ä $í8 sa "e ·1" a
"6

.

¶

mí ! ! é !-BE!! ifž
a j12 g í! Ĺ! e !! g g E E e S "

. · .R Š 5

" i ií, j,_ § ) ) . )' , ) ) )) ), ! )))

) j j i

« nYÉ " " " " " " " " " 2 " E 2 É É ť! ? 2 & E & & É d a N & K ,
[ ,

J

U

.í

Ě

i

i

i

,g
L-
r"

r"

Q

1
i&
g
i
P

m

!1
P..

-

P —

..

.7, ,

h
P

P.

P,

k "

..

) .

0

'T

r
. .
.

"h
.
. L.
P .

0 '

0 '

k

P. .

P

¥
F ,

;j

í

g "
^
K

í .

h-

L .

Ě CE

" 'E
m5 ¢U G)

áx —
tí

d =
, C

) ÉĹ

)

i — cn
==
O G

) ý

) 1)
á.-t

.

.

.

.

.

P

.

, 0

. .

· ' 0

.

. .

0 , ·

.

· . 0

. , .

0
.

.
.

. .

. , .

0
..

0

. ..

' 0

, 0

.
. .

. .

.
.

. ,

. .

.

. .

. .

. . .

. ..

. .

0

. . .

' ' 0

P
0 0 ·

0
. .

, .
0

, . .

. ..

. , .

. . ,
. .

. ..

0 0

. . .
.

, .

0

. , ..

.. ,

0

. .
.

. .

.

.

.

.

. . . , . ..

. . . .. . . . .... , . . . . , . , , , . , .



+T-^wwr_.~ ki ..

i ,? f á-
E:. $2 dO

'r"
É S ! g-

j: ! y ! É-
,. .I

: ;7

4
i

. .

S A § S §
' 2 !2 N" -Á"

! É ES !- ! !
. i. .

É !-Z!

.11 1

)

' í-í!- Zä! ä-·
1

i
.

. S

. .

r4' r . . . . , . §m

! !- !EJ-n
ä!!-#!-ú! '

[ g í! 5 e S! E E

5 t' c\ř u. Eb

) ), j')

1 '"" ' ' a S

, 'j ) j i )'1 )
E a $1 6 :ä

!1 |l )1 ! ! !
' i ' 'Ĺ
. §_ '§_ a §O

ř ]h '

m [
I

a ]7

.

: '§ §_ §_ %
' O

,

J

m; 1

mm
?

% §_ a Z
~ ~H

"J

.

§ '§_ §, § §,

: T"'

.
I

:3JJ .
. .

if

3
d

" 1

G
G

'U

.

§ E É §
D" d"

]S
2

I . ,

' ! É
Jm" m;µ

,

i 3 Ě!
I

' 1 I

· . Ĺ

' ĹÉ

' f :. .
1: 'i ií !

, ) ' ) ') '

: : Q ' ' ;: ej ': S, , ' E

)] ) :', ,) 1')) ) )
'· · ' t!5 , .. ,

Ž b
1 1 · ... .. .. .. .

,
,
,
,,
,

; ,

,
,
;
,
,
,
:

,

. , , I

É É-É

S :S 2
i ',,,,,.,.J,.,i

Ě

1 Ĺ í

i

.
,

..
r

.Y
b

m
.

.

.

.1
-i

-m
i

-M
.;

i

-i

Ĺ

q
Á

" 1

-1

¶
]

¶

_ q
- 1
-

q
q

- 1
¶

q
q
q

-6'

Š

S

-F
F

t
Y
..

Š
1¥
i

1
,

, C
q

r

)'

'lu .

!
í'- F.
Š



Ý
i

1
[1

pdožkový rczpočeE $ta¥by ZT1

Stavba : Rekcmsů"ukce sociálaích zařízeM v CKlP iabiMcz

Da:um: S.9.2é23

Cbjeíra#9 : Česká mpublika - Kmjské řeätelsM pdicie Z]inskéh3 kmj
j. A. Ekti 5637,
7'50 01 zim

!Co : 72052767
ljiČ : CZ720527á'7

riZáklad
.'DFH
:Za'ľci?d

D?H
'Ceria

Zi=c-vite[ : VAL?C1 Ztin s.r.o. . lČO: 48ct1747
Pančaw 128 ." O:C : CZ4891174'7
760 Cí Zíin

Z2 zhotovitele : . ' ' Za objedhatele :

' : '. .' .' .' " ".' .': ' .' : : . : ' : " .: Ŕ==tcwéT¥ákiž'¢y :

pro DPF1 0,00i
(j,ů9

pro C.PP-; ?2lj ?27.00
21 % 1 L5 395.03

cefkem žz stavbu i
_

_ 267 32a
? . 1 .1 ,lt4ů u u ULJJIJULJ

stavebnich objektů ;3 provozMcá soubořů
scuúm " "" ' " ' Cena ¢elkcm Zák::d, Zák!ŤPH 2I i DPF! celkem %

101 Rekonstrukcs sociáľrúch z3řízenf 2137 322 : 0 220 927' 46 395 1ÔD.Cl
jcetkem z3 stavbu 287 322! C 220 92?j 48 395 100,Q
f

Rekäipitukce stzvebnich rozpečtů

= : Cena cejk,m . Z=:PH Zäk!'%:P" 21 ! DPA ce!kem %

j01 |01 *avni stoup@čxa t o7 2(38 ' 0 . 39 403 16 EZ5 3E,4
új1 jó4 $ociZlní zařízenl služ.ebna ?ČR 2.NP . 170 03¢ ' Cl : 14Cl 524 29 510 03,6 '
éCeiker:: za stävbu 267 322 ů : 220 927 : 46 3¢5j 7Q¢J,Q ,
r

Rekapitušace sEavebních diiů

jäs!c 3 Rázev ážu , ' % XSV ', - PSY DotSávka - Nbntáž' . j hzs
i721 Vxitřni kar:alizace 22.4 ' 0 45 786 0 G
722' Vnitřni vcxjQvoď , 41,0 (J : 83 7(38 Q (J. 0

é725 Zařizoy=í předmějv 36,7 0 ' 75 007 Q Cl 0
:Ceékem za stävbu ;' 100,0 G ' 2U4 562. (J ô i O|

RekapEuíace vedhjších rozµočEových nákiadů

jkázev veae!šÉŔo : ' ,, ,,,-" ' ; ',:' ::, :1: ':';:,' " ,, 'i,', ,, ,
lZttžené výrobni podminky

, Ot:orová µärážk&
Přesun stavebnich kapaeit
Mirnostaveništnž dopmva
Zařizeni st2vE?niš?ě

Pmvoz investora
KompletMni čimost (!ČD)
Rezenm rczpc}čtl.!
Ceřkem za sézvku

':" 't céna'cčik=:'f

! oi
í'' Qi

f i; :::i
ljí

i oi
o!
0Š

ts 365j

Zpr2cc}ván3 pmgtzmem 8UáLůpomr, © RTS, 2.5. Štřä7M 1 Z "



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 1 Hlavní stoupčks
objekt
01 Rekonstrukce sociálnich zařizení
Stavba
N-2301-010 Obvodní odděleni policie jablůnka
Projektarit
Zpracovatet proiektu
Obiednatel

Rozpočet 1 Hlavní stoupčks JKSO
objekt skp
01 Rekonstrukce sociálnich zařizení Měmá jednotka
Stavba Počet jednotek 0
N-2301-010 Obvodní odděleni policie jablůnka Náklady na m,i. D
Projektarit Tvp rozDočtu
Zpracovatet proiektu
Objednatel i
Dodavatel Zakázkové Čísic
RDzDočtoval PQčet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Zaktadni rozpočtové nákladý' Ostatni rozpoč'avé nákiadv

HSV celkem 0 Ztižené výrobni podminkV 0
Z PSV celkem 74 447 Oborová pňráäca 0
R M práce oelkem D Přesun stavebních kapacit 3 722
N M dodávky celkem 0 Mimostaveništni cioprava 2 233
ZRN celkem 74 447 Zařízeni staveniště 0

Provoz investom 0
HZS 0 KompÉetační činnost (1ČD) 0
ZRN+HZS 74 447 Ostatni náklady neuvedené 0
ZRNost.náklady+FZS 80 403 Ostatni nákladý celkem 5 956

Vypracoval Za zhotovitele Za objednateje
jméno : jméno ' jméno :

Datum: Datum : e, , q , Z cj2g:j Datum :

Podpis : odpis:

základ pfo DPH 21,0 80 403 KČ
DPH 21,0 % 16 885 Kč
Zákjad pro DPH 0.0 % 0 kč
DPH 0.0 % 0 Kč

CENA ZA OBjEKT CELKEM 97 288 Kč

Pozriámka :

Stmna 1



!
?
3
Š

)

i

j
i
I

Ĺ

·1

K

2'

,,

ř'

S

2·

i

á

:'
.¶
.i .

Š;i

1 '
Stavba :
,objekt:

,N-2301410 Óbvodní odděěenf poKcIo .9ab!ůníca
'Oi Rekonskukce sodálnfch Z&řĹZGř1Í

Rozpočet : 1
,, Hlavnľ stou,eačk3

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÉLÚ

"""ij
:;=Ata!yeµMÍ!== "'""'" " "' . ' '" .' ' Ĺ HSV J PS'T i" Óädävka " Í' FlŽS

. UA'MIj. /éUäEMW 'Xb1- U&, LL J.. 1. . J.Ě k _Ĺ. LĚLI-

'721 vřity kanalizace ý 0 19 865 0 0 c!
'722 ==V,n,i,t,mÍwv,o,duj=od, 0 54 583 lj 0 Gé
' " 1 IL L ""a

. - ' - CELKEM' 0&EEKT Ějj 74 A47j QĹ O| 0[._ . . .,. .., _ -..... . ., .,....,.. ... ... _ .,.

VEDLEJŠ{ ROZPQČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN -' '- " , " '" " - 'I ': ". : KČ " % Zäkkdna Kčj
ZEfžené výtobnl podMnký D 0,0 0 _ 1j{

, Obomvá pňrážka C ._ 0,0 0 "" fji
i Přesun stavebnich kaDaciÉ I 0 ' " 5,0 T4 447 3 722!
1 Mimostaveništnl doprava | 0

.,,_ 3,0 74 447 2 233 :Zařizcnt staveniště _j ,Ij. 0,0 0 0 i
:Provoz jnve$tord 1 "" 0 a.o O?
:Kcmpletačni činnost (1ČD) { d 0.0 0 0j

Rezewa rozpočZu

, . ..

4 0 0,0 0 0
- " " . 'CELK.EM .VRN - " .',,, ,, "' , , ". - , . . ' - . ' .- ,5 95G(
... J . _ JJ||| . 3

,, . .,.. ,... ..._- . U

Zpra='áno progmmem BU¶L%7wer, © RTS, as. Strana 1



Stavba :
Obie¥'

P,É ' Čfslo pc
Díi: 721

1 7211408021
2 7211409"5
3 7211709E21
4 7211761W

položkový rozpoČet

N-2301-010 Obvodnj odděčenf poMc!e jabtůnka
01 Rekonstrukce socIámfSh zařfzenl

Fbzpočet: 1
H1avní,Stoupačka , , ,

U . , ·

p,1. 'Čfslo poíažky -" " : NáeV-pokžký - ' MJ dňáÉŠtä·"' " 'äná Í.NŮ" '" µ:'-Gelkein"(Ka -"" "
Díi: 721 Vn itřní Kanalfzace

1 721140802ROO Demomáž Mrubľ|i[]r7wóho DN 100 m 12,(X) 145,50 1 746,CO
2 721140915ROO Oprava- prqgertŕ ck:savadrdho poUubf DN 1QČl P\/C-lib"m Klg 2,CK) 89CL00 1 7BO.OCř
3 7211709E2R00 Oprava- mcjCk'iml ck6&vamhQ pmmi F'VC DN 63 kl,s 3JJQ 247,00 741,00
4 721176103R(XJ PdruN HT «ipcicyvacfDN 5č)x 1,8mm m 2,00 378,(X) 756,00
5 721176115R(X) Pc9rub( HT ajpE!dnrsvisló DN 100x 2.7 mm m 12,áj 975,00 1170CL00
Ei 721290111ROO ZkcxšW těsnodi kaniaiizaoe vodcu m 14,äj 33.00 462AO
7 c1 ryFŇzovam uchµm1 µbubí rwvodij vudy paärÍkilhelnky a dľµmky kg 1200 110,00 132á00
8 02 MmtáŽ uchycení pQtm kq 12,00 &2.00 744,00
9 9$W21201ROO Přúsun hmd µo vn,třnfkandizM % 181,12 3AO 615,7'9

. r .-'-. Celkeíh·za 721-Vnítíh/ kanal/zace ,-",.'? · .." ','- ". ' " ". ...--"'-.· -'- · ' ':" '. . - ' ' .1 9 864;79
Díl: 722 Vnitřní vodovod

10 722131M5Ráj Op'µWubi závitcmé,v5azm odbočky DN 40 .
do př[v.µmjbf v kotdrů soutxx 1,00 1 74Q00 1 740.00

11 722131skrrck) OmNa1xopKjM dosav=m dn 20 kus 6,00 4e5,00 2 730,00
12 722131934R00 O"jrava*ropcm dcmvadniho pcmjb[zävit. dn :r Kus 2,00 771,00 154200
13 722131935r00 oyava-mmom cbsaMadn|h) p«ru¥ závit. DN 40 pTcmerí FKRjrůcu v

kddriě kus 200 8EA00 1738,00
14 m2170801R00 Demordáž ratvďů vocIy pozink doD 32 m ZL00 23A) E21,00
15 722172412ROO PoEruN z PPR Fiber Basalt, D 25E3,5mm m 12,00 47CL00 5540.CK)
16 722172414R00 PcUubl ZPPR Fiber Basall D 40/55 mm m 24.00 811,(X) 19464£0
17 722229101R00 Montáž vďwcxjní& amdur,1záviL G 112 kus 4,CO 99AX) 396,00
18 722239105RQO ľdmtáž vcKkMcdnid7 xmdur 2závity, G 6/4 kus 1,00 222,00 22200
19 7ZZXJ226R00 Zkouška tlaku p¢mjbľ m 36,00 zl00 972,00
20 pmach a dainSekoa v[xbvodpotljbf m 36,00 36,00 129600
21 01 &oUbmfmcsaz 1RT ks 4.00 111£0 44400
22 -02 Kudový kdmtR 250D 1/2" ks 4,00 333.® 1 33200
23 03 Vôdoměr SV Qn 2,5 rT13NKxL.1= ks 4,00 675,(X) 2700,®
24 04 14mtáž vcxkmäv ZáviL3/4" ks 4,(10 319,00 1 276.00
25 06 Nádekwé izdacoz Pe 28/20 m 12,00 96,00 115200
26 06 Návlekcm6 izdaco z F'O42/20 m 24,00 181.CK) 4 344AX)
2T 07 Mcrrtáž izolace rúvXjkOvé m 33,00 710C 2W,00
28 C8 TyTýzované uchycen/pcRrubf revcdj voqý pc1Gánk~n(kya cbjfmky k¶ 10,00 111.00 111ä00
29 09 Mantáž uchyceni pctrubř 1¶ 10,00 62,00 620,00
30 10 Kdavý kďmt R 250D 6/4" ks 1,00 1 075,00 1075£U
31 99BTZ22Q1R00 Přesun hrnd pro vniľřn( vQcKNQd % 474.31 3,40 1612O

Celkem za · 722 Vn/6W·vocbvod .,: ,.."=á:' :;. t":j-." ::'.'-.. , -.'. ;·'· :- ' :'.'-54"'"582i66

ZFracováno programem BljfLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝROZPOČET
Rozpočet 4 Sociájň zařfzená slOebna PČR ZNP JKSO
objekt skp
01 Rekonstrukce sociálnich zařizeni Měmá jednotka
Stavba Počet jednotek 0
N-2301-010 : Ob'íodni ociděkmi ?o!icie jabfůnka Nákladv na m.j- 0
Projektant Tvp rozpočtu
Zbracovatd pro'ekhj
Objednatel
DoCavatel : bkázkové čfslo
Rozpočtovai 1. Počet lishj

txOZPOČTOVÉ NÁKLADY

7nkjadni rozeoč'?Qvé n^'c'ädy .; Ostatní rozpočtové nákladý
HSV celkení 0 Ztižené výrobní podminky 0

z PSV celkem 130 115 Oborová pňráäca 0
R M práce celkem 0 Přésun stavebnich kapacit 6 506
N M dodávkv celkem 0 Mimostaveništni cioprava 3 903
ZRN cekem 130 115 Zařízeni staveniště 0

Pkjvoz investora 0
HZS 0 Komptetační činnost (1ČD) 0
ZRN+HZS 130 115 Ostatni náktady neuvedené 0
ZRN+ost.nákMý+HZS 140 524 Ostatní nákladý celkem 10 409

VYpracova! Za zhotovitele Za ob ednatele
jménc : jmé'° jméno :

Datum: Ijétum : ŕ3 . a . Lo Z;j Datum:

Podpis : Podpis:

Zákjad pro DPH 21.0 140 524 KČ
DPH 21,0 % 29 510 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0.0 % 0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 170 034 Kč

Poznámka :

Strana 1



·' ' """"""_"__m

' 1 I 1 1 '- ~ -T 11 Stavba : N-2361-010 Obvodni oddělenř policie Jablůnka Rozpočct : 4 " ;j

1 Objekt : 01 RSkQnsáTukce sB¢iá[nfch zařázení,. , Sociáh! za,iizen1 s,uže bna P,Č,EL2 ,jýp _ Ii

REKAPľTULACE 5TAUEBNÍCtď DĹLŮ

i
i
í

'"'""" "Ň "'" "" "" '""'" '" '" "' " /)W,v,e,b,n,f äfL==== I - ' Lm~ 1"(sv L_psy ljOď ávka 1m_řřgm," ž 1 ,1AZS
=m=s===m=g 4- . - . . . mxz ... -mm=r=" il- . _¢ř—4 \1 , —·1

-721 Vnllřní kanalizace J 25 922 0 (jĺ 'j?
'/22 VnZřnŕ vodcw«j 0| 29 186 0 i {), C'?
;7,25===Za,ř,:,zoya,cf= g_ , 75 U(j7 __, lj 1 [), CR

-L _Ĺ--É

,,,, o,QBEEL====j _ =J 13C %15j ť)| 'čí!_ ,_ C-§
.W.l. - l nw<E% .f -.. i" :t. ' ' tzmá

V=DLEjŠÉ RC'ZPOČTCNÉ NÁKLAEY

'bdázev 'VRN -." . .. .. - - ==~~~ KČ|__ 'lá Základna 1 Kčíí
iZtižené výrobni pod&mk\/ ' i __ " o| " 0,o| 0 g

břX r , · , · r

;Obotová přirážkä . _L._ Ô|,, 3,0 1 0 c'f
iP:!esun stavebních kapacit ,

, Oi _5,,0 130115 6 506|}M'!mostayeništni dopmva ,[ .. _ ""6j "" 3,11 130115 3 903
jZäřízeni staveniště t _. O|

,. 0.0j 0 0ĹProvoz investořa Ĺ __. ů 1,. 0.9.Í"' 0 0 '
Kompletační člnnost (|CD! L. ol 0,(j 0 0'

, Rezerva mzpočtu
,,

i_ . 0 L. 0,0 ' D 0: - ."' '- , CEĹKEF8
_ ~=======~====^ů 409

:

1
1

!
Ĺ
i
i

1
1

i

'Y

)

Š
t

ä

i

i

[i
C

t

1
L
F

i

1
i

i

É
íŠ
!

Zpmcováno pmgrarnem BU!Lkjpgw8r, © RTS, á.5. Stiana 1



poIožkový rozpočet

.. .
' Stavba : N-2301-C10 Obvodní odděfeni policie Jablůnka " mzpočet: 4
' objekt : 01 RekonsWukce sociálnich zařŕzení Sociálrú zařfzeni služebna PČR 2.NP i

r ' ' 1
'·;: ' -:. ' · ' : '··:' ', ' ' " ' ' ' " . ·- ' · ..: · , ·' ," ':' ' '.'.: "' " .,, ' ' ' " ·" , ' ' . ' '. ". ; '.. . · · .:. ::. "". ..', "

P,č' '"Člslo Ěxj|ožky' - - - . ' ' " ' ' Název É)dožky ' '" "". ""' ' ' ' MJ . rnňožství : cena / řt/ij" ceňcem (KČ) "
Dil: 721 Vnitřni kanalizace

1 721171808ROO DemonĽďž Mrubf z PVC cb DN 114 m 22,00 67,0C) 1 474.00
2 721176102RlX) Potrjbi" HT při%cvac|' D 40 x 1,8 mm m 10,00 370,00 3 70OCKJ

3 721176103ROQ Pofrubí HT připc*jvacl DN 50 x 1,8 mm m 12,® 399,00 4788,00
4 7211761Q4ROO PoVubľHT připc*Nacľ D' 75 x 1,9 mm m 6,00 435,00 2 610,00
5 7211761=00 PoTubí HT připQc»mcí D 110 x 2,7 mm m 7,00 101200 7(J&LQQ
6 n1194106Fč® vyv(2Nknľodpadnla výpmtek do O 63 x 1,8 kus 5,00 119.00 59500
7 721194109R00 Vyvedenľ dpadnlch výpwtdc d 110 x 23 kus 200 187.00 374,00
8 721290111RQO Zkouška těsnosů kanakzaca vodou m 35,00 33,00 1 155,00
9 01 Typizované uchycení ®Yijb( rozvodů vcdy pazink.úhelnky a ogfmky kg 8,CK) 111,00 888,00
10 Ct2 Montáž uchycenl potrubí kq 8,(X) 6200 496,00

11 Ck3 Prc]µjjenístáv.cxjpadu od WC a umývadla v cde ks 1,00 1 980,00 1 980,00
12 998721201ROO Přesun hmol pro vríůnÍ kma|izac:' % 228,68 3,40 777.51

·'·. ·.. :. Cělkém"za '· '· 721:.:VnRřní kanalizace .:..',·...' .'""-.: · ' .- . 25 921,51
Dil: 722 Vnitřni vodovod
13 7221 31932R(XJ Oµav*XopQN\ldoswadnÍm DN 20 p'QpqenÍ Sťj stáv.et chřívačem

kus 2ck) 462,00 924,00
14 7221 70801R00 Demamáž rozvodů vaiy m 3Z00 22,50 720,00
15 722178711ROO PoUubívkmrsLvcd.Wavin Basdt PIw.D 2SX28 mm m 32,00 427,(X) 13664,(X)
16 7221gj401R00 Vyv«knfa upevněnľvýpLMek DN 15 kus 12:00 26250 3150,00
17 722U}111R00 Nástěnka K 24/, pro výtokový ventii G 1/2 kus 2AX) 264,00 528.00
18 72Z220121R00 Nástěnka K 247, pro bateňi G 1i2 pá' 5,CO 545,00 2725,00
19 01 lzdace pdtrubľz Pěri.PE Dn 28/9 m 3200 33,10 1 05920
20 á2 Montáž izdace z k±čhmd do Dn 25 mm rn 16,01) 71,00 1 f36,ClO
21 03 Ty#zwané uchycenl pK)nbi roZvajů vcňy pozinkiihdnky a oWmky kg 14JJO 111,00 1 554,00
22 0¢ McntáZ LKnyc8nÍ potruhf kg 14,00 6200 868,00
23 05 pTc'pojenÍncwé sbud.vcxiy s WC a umývadkm v cde kµ 1AJ 1 980,00 1 980,00
24 998722201RCO Přesun hmot pro vrútřní v<xbvod % 258,11 3,40 877,56

. , . . ....' ;' . Celkem"zaď:"·': 722,'Vnítřn'/ vodovod. "" ' ": ."" : ' ' ' , . - " . .' ":.,' 29.18'5,76
Díl: 725 Zařizovací předměty
25 725110814R00 Demorit& KlwetU kcm Hmvarých soutxjr ZOC 169,00 338,00
26 n511930€R00 Montáž klaz«u ZávěsM-o sciubor 200 86200 1 724,00
27 725119401R00 Mcmtáž přecsůěrKNých sysWnů pro zazclěnl scxjtjor 20C 1 299,00 259&00
28 725210821RQQ Demcntáž umyvadd bez výbkuvých armaljjr scubo" 3,0C' i31,00 393,00
29 725219401RQO Monkáž umyvadd na šrouby do zdiva soubor 3AJO 975,00 2 925,00
30 725219503ROQ Moritáž sřbnu umyv®d soubor 300 Z35.(X) 705,00
31 725U)841R® Demontáž sµcHvµM soutxjr 1,aj 199,00 199,00
32 725249102R00 Montáž sprchových xůjátků scxjgK)r 1,(X) /35,00 735,00
33 7253m01ro0 Modáž výkvky nástěnné Kus 1,aj 999,00 999,00
34 725819401R00 Montáž vmtilu rohcmého s tmtičkw G 1/2 säjbor 6,00 174,00 1 044,(K)
35 725820®1R00 Dmimtáž baeria nástěnnédj G 3/4 sjjtxjr 4,® 111,00 444,00
36 725829202R00 Moritáž batorie umyv.a dřeujvé nástěnné kus 1,00 548,00 548,00
37 725829301RT2 MontáŽ haterie umyv.a dřqcyvé stojánkwé kus 3,00 550,00 1 650,®
38 7ZB49200R00 MontáZ bateň/sµchových, riastavitehá výška kus 1.® 6t35,00 66500
39 725849302ROO MontáZsprchwého setu kus 1AJ0 499,00 499,00
40 01 závěsný klozets mjbckýnn splachov&ím ks 2(X) 2990,00 5980,00
41 02 Seatko wc ks 200 75500 1510,ÔO
42 03 Thčitko k závěsĎu p"vku jxcl WC ks Zoo 1423.00 2846,00
43 04 wc závěsný môdul pro montáZ dolehkých pří&k Duďix Geberit ks 200 7890,00 15780,00
44 05 WC saupcava µo tiwnenl hluku ks 200 165,00 330,00
45 06 Umývadb vd. 50/46 cm ks 3,00 378,00 4134,00
46 07 Sifcjn umývadlo'vý norez ks 3,00 Q10,00 3030,00
47 CEl ScDjánkmá umývadlwá bateri0 páková ks 3,® 1 587,00 4761,00
48 09 Rchový vemil s filtrem G 1/Z ks 6,(X) 209,00 1 254,00
49 10 Sprch.pažl~ nerez dl. 800 mm ks 1,00 889Cl,(jO 8890,®
50 11 BaMe sprcŕm'á ks 1,00 1 85200 1 852,®

Jr 2.np i

'13řjE\ '"' '

Zpracováno progmmem BUILDpower, © RTS, as.

.

Stmna 1



1 '""" " ' """""""" ' '"'"" " """""""' '~~~1 d jj-...- ull.l µll.lu u.j-jjl..l .~ :. ..,...: ..·.-. —\,^m %_ ,

,

EQMKQ\Lý
r"""" Stavba : " ĺN-2301410 Qbvodnľ oddětení pôlicie Jablůnka Rozpočet: 4

,, objekt : |01 Rekonskukce s«iá!nľch zař{rnk Sociální zařízenl služebna PČR 2.NP !

T" "
1 ' r 1

P.'Č." " Č1s!o p©ioŽky ' ' ' ': ' : 1 ,Název, polož k"y ', "' ' ' "' " " ." 'ľ'/ú ' ' ymóžstvi' "tena ')'mj "' " celkem {ŔČ) ';
.. 51 12 Sprch.sd ks 1,(K) 492,00 492(X)

152 13 Výievka růslENná ' ks 1,00 4 4Q2,00 4 4G2JJJ
I o3 14 3a±rie nástjxjkavá ks 1,00 2CA5 00 2¥5(X)

, 54 998725201 R00 Pibsun hmd. pro zařizwacl FŇe¢h1eky % 657,46 3ao .

. 223535"-'.."·':'- Ce/kéňi"Zďi"· ":" 725-bHzôvac/:'kHdhěN: ':-:"-' ' ':'. :. :.·:-' ,'·· ·'-" .:'"'- --i;-- --'-" ':, -'"' 1--'-' - ' - " ¶-' - " . 75 00ňíŠ

P

!
?
+-

,

, ,

,

r"'

1 ' r 1

P.'Č." " Č1s!o p©ioŽky ' ' ' ': ' : 1 ,Název, polož k"y ', "' ' ' "' " " ." 'ľ'/ú ' ' 'ymóžstvi' "tena ')'mj "' " celkem {ŔČ) ';
.. 51 12 Sprch.sd ks 1,(K) 492,00 492(X)

52 13 Výievka růslENná ' ks 1,00 4 4Q2,00 4 4G2JJJ
I o3 14 3a±rie nástjxjkavá ks 1,00 2CA5 00 2¥5(X)
, 54 998725201 R00 Pibsun hmd. pro zařizwacl FŇe¢h1eky % 657,46 3ao .

. 223535"-'.."·':'- ce/kéni':z&;'i':· :: 725-bHzôvac/:'kHdhěHi'":" ';-'": '.,'. :; ::',- "' "'.. .'-': ,:"',; ,--i;'-".'·'-".",', ,.:"'. .R - 1 - " ¶-' - " . 75 00ňíŠ

i

G

Č

!

m Wb 0+ PJ



t


